
 

- 1 -  

 

DODATEK Č. 8  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
„REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY PLZEŇ, 

SLOVANSKÁ ALEJ 35“ 
(dále jen „Dodatek“) 

KTERÝ UZAVÍRAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY: 

(1) Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČO: 25220683, se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, 
Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 710, zastoupené Mgr. Romanem Zarzyckým, předsedou 
představenstva 

(dále jen „Objednatel“); 

a 

(2) Metrostav a.s., IČ: 00014915, se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 18000  Praha 8, společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758. 
Zastoupená Ing. Václavem Apolínem, ředitelem divize 1 Metrostav a.s, zmocněným zástupcem,  

jednající jako vedoucí společník Společnosti Vozovna Slovany, tvořené dalšími společníky 

BERGER BOHEMIA a.s. IČ 45357269, se sídlem Klatovská 410/167, 321 00  Plzeň, společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 217.                  
Zastoupená Ing. Zdeňkem Pilíkem, předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Provodem, 
členem představenstva  

a 

TSS GRADE, a.s., IČ: 35802723, se sídlem Dunajská 48, 811 08 Bratislava, Slovenská 
republika, společnost zapsaná v Obchodném registru Okresného súdu Bratislava I 
zastoupená: Ing. Dušanem Chovancem, předsedou představenstva a Ing. Markem 
Chomou, členem představenstva 

              
             podnikající v České republice prostřednictvím své organizační složky 
 

TSS GRADE, a.s. pobočka Česká republika, IČ: 02765055, se sídlem Pražákova 1008/69, 
Štýřice, 639 00 Brno, společnost zapsaná v obchodního rejstříku vedeném u Krajského soudu v 
Brně, oddíl A, vložka 26126 

(dále jen „Zhotovitel“). 
 



 

- 2 -  

(Objednatel a Zhotovitel společně také jako „Smluvní strany“ a samostatně také jako „Smluvní strana“). 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Objednatel se Zhotovitelem spolu dne 18. 09. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo na základě výsledku 
zadávacího řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce vozovny Slovany 
Plzeň Slovanská alej 35“, evidenční číslo Z2020-010217 (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
se Zhotovitel zavázal řádně a včas zhotovit pro Objednatele Dílo definované v čl. 2.2 Smlouvy a 
splnit další povinnosti stanovené ve Smlouvě a Objednatel se zavázal řádně dokončené Dílo 
převzít a zaplatit a splnit další povinnosti stanovené ve Smlouvě; 

(B) Dle odst. 2.8.1 Smlouvy platí, že Objednatel může dát Zhotoviteli pokyn ke změně rozsahu Díla, 
vynechání jeho části nebo jiné úpravě jakékoli části Díla, přičemž jakákoliv takováto nebo jiná 
změna Smlouvy může být schválena pouze Příkazem ke změně, jenž bude písemně odsouhlasen 
Objednatelem a Zhotovitelem ve formě Změnového listu a potvrzen v dodatku k této Smlouvě; 

(C) Z důvodů výše uvedených byly již dne 6. 8. 2021, 15. 10. 2021, 24. 11. 2021, 9.12.2021, 
16.2.2022, 14.4.2022 a 21.6.2022 uzavřeny dodatky č. 1,  č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6 a č. 7 ke 
Smlouvě, které již některé vzájemně odsouhlasené vícepráce a méněpráce v celkové hodnotě 
změny Smlouvy ve výši 10,14 % reflektovaly a narovnávaly vzájemné vztahy mezi smluvními 
stranami. 

(D) V průběhu realizace Díla vyvstala potřeba určitých dalších změn Díla, které byly mezi 
Objednatelem a Zhotovitelem vzájemně odsouhlaseny; 

(E) Ve smyslu odst. 2.8.4 Smlouvy nemá jakékoliv Změna nařízená Objednatelem jakýkoliv vliv na 
Časový harmonogram výstavby, celkový termín dokončení Díla a/nebo kterékoliv Stavebního 
celku, Smluvní cenu, a další skutečnosti ujednané v této Smlouvě do okamžiku, než bude oběma 
Smluvními stranami podepsán dodatek ke Smlouvě, potvrzující příslušný Změnový list; 

(F) Objednatel a Zhotovitel se postupem dle čl. 2.8 Smlouvy dohodli na úpravě rozsahu Díla a 
Smluvní ceny a mají zájem na tom, aby tato jejich dohoda nabyla účinnosti; 

(G) Uvažovaná změna závazku ze Smlouvy se nepovažuje za podstatnou změnu závazku podle 
příslušných ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek; 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ: 
 
Pojmy s velkým počátečním písmenem používané v tomto Dodatku mají stejný význam jako pojmy 
definované ve Smlouvě. 
 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu Díla, a to o vzájemně odsouhlasené vícepráce a 
méněpráce, které jsou v podrobnostech popsány ve Změnových listech č. ZL 36, ZL 37, ZL 71, ZL 
72, ZL 73, ZL 88 a ZL 94, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku (dále jen „Změnové listy“). 

1.2. Celková cena víceprací dle Změnových listů činí částku 14 043 950,69 Kč bez DPH. 



 

- 3 -  

1.3. Celková cena méněprací dle Změnových listů činí částku 9 980 306,86 Kč bez DPH. 

1.4. Celková hodnota změny Smlouvy dle tohoto Dodatku činí částku 24 024 257,55 Kč bez DPH, což 
představuje 1,41% původní hodnoty závazku. 

1.5. Celkový nárůst Smluvní ceny související se změnami Díla dle tohoto Dodatku činí částku  
4 063 643,83 Kč bez DPH. 

1.6. Na základě těchto skutečností je nutná změna Smlouvy a Smluvní strany mění Smlouvu, tak jak je v 
článku 2. tohoto Dodatku specifikováno.  

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
 

2.1. Text odst. 3.1.1 až 3.1.3 Smlouvy bude nově znít: 

3.1.1. Objednatel zaplatí Zhotoviteli Smluvní cenu za zhotovení Díla ve výši 1 771 341 949,36 Kč bez 
DPH (slovy: jedna miliarda sedm set sedmdesát jedna milionů tři sta čtyřicet jedna tisíc devět set 
čtyřicet devět korun českých třicet šest haléřů) (dále jen „Smluvní cena“). Smluvní cena je cenou 
nejvýše přípustnou a nelze jí překročit jinak, než na základě Příkazu ke změně.  

3.1.2. Ze Smluvní ceny za zhotovení Díla dle čl. 3.1.1 bude DPH činit 371 981 809,37 Kč (slovy: tři sta 
sedmdesát jedna milionů devět set osmdesát jedna tisíc osm set devět korun českých třicet sedm 
haléřů) v souladu se Zákonem o DPH. V případě, že dojde ke změně příslušných právních 
předpisů, bude DPH účtována ve výši dle Zákona o DPH ve znění účinném ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění v souladu s čl. 3.4.1. Smlouvy.   

3.1.3. Smluvní cena za zhotovení díla činí s DPH 2 143 323 758,73 Kč (slovy: dvě miliardy jedno sto 
čtyřicet tři milionů tři sta dvacet tři tisíc sedm set padesát osm korun českých sedmdesát tři 
haléřů). 

    

2.2. Termín realizace Díla není tímto Dodatkem dotčen a Časový harmonogram zůstává beze změny.  
 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že nárůst Smluvní ceny dle odst. 1.5 tohoto Dodatku je Zhotovitel 
oprávněn Objednateli vyfakturovat po uzavření tohoto Dodatku; Všechny položky ve Změnových 
listech, které obsahuje tento Dodatek, budou zaneseny do stávajících fakturačních tabulek 
(zjišťovacích protokolů a souhrnného zjišťovacího protokolu) a tím dojde k vytvoření nového 
rozpočtu, ze kterého bude čerpáno dle fakturačních a obchodních podmínek, které se budou řídit čl. 
3.2. Smlouvy. 

 
2.4. Smluvní strany se dále dohodly, že v důsledku zvýšení celkové Smluvní ceny nemusí Zhotovitel 

přistoupit k navýšení Zajištění za plnění, tak jak je definováno v čl. 8.1.1. Smlouvy, ani k navýšení 
Zajištění za záruční plnění uvedené v čl. 8.2.1. Smlouvy, když výše těchto obou zajištění bude 
vycházet ze Smluvní ceny za příslušný Stavební celek sjednané k datu uzavření Smlouvy.  
  

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1 Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.  

3.2 Tento Dodatek je podepsán elektronicky oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 



 

- 4 -  

3.3 Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
v registru smluv zajistí Objednatel. Smluvní strany shodně potvrzují, že tento Dodatek neobsahuje 
obchodní tajemství. 

 
Přílohy:  
č. 1 – Změnové listy ZL 36, ZL 37, ZL 71, ZL 72, ZL 73, ZL 88 a ZL 94 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.  Metrostav a.s.  
vedoucí společník 
„Společnost Vozovna Slovany“  
 
 
 
 

   
 

 
  

 
 

 

   
   
   
   

 

  

  
 

 
 

   
   
   
   

 

 



□ GRADE, a.s.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 36

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt: SLA SO 25/2 - SZZ - výjezd z areálu vozovny

Objednatel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel:

„Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)

TDS: Sdružení IIS - vozovna Slovany - vedoucí TDS

Projektant: METROPROJEKT Praha a.s., hlavní inženýr projektu

>, Na základě změny technologie a technického specifika SSZ v Plzni v období mezi přípravou projektu a samotnou realizaci byl 
’® správcem SSZ vznesen požadavek na změnu technologie. Konkrétně budou odděleny dvě napěťové soustavy, dále bude použit 
n nový typ řadiče sX-L Sítraffic, rozvody kabeláže celé SSZ budou v paprskovém provedení, indukční smyčky ve vozovce budou 

vícezávitové.
£ V místě kombinace trakčního stožáru s výstrojí SSZ bylo vyloučeno osazení svítidla VO.

jo

><1) 
cz 
0 
<J
o
<D 
'aT 
■O 
■3

cena díla po ZL č.036 bez DPH:

změnu vyvolal: objednatel

ocenění změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č.036 bez DPH

cena SO dle SoD (bez DPH): 3 302 284,52 Kč

náklady na změnu bez DPH: -203 277,04 Kč

cena SO 25/2 po ZL č.036 (bez DPH): 3 099 007,48 Kč

cena díla bez DPH (dle SoD+DOD): 1 753 395 857,93 Kč

1 753 192 580,89 Kč

Méněpráce celkem bez DPH:

Vícepráce celkem bez DPH:

523 919,83 Kč

320 642,79 Kč
844 562,62 Kč celková hodnota 

změny bez DPH

c
E 
aj

Vliv změny na termín dokončení díla: změna nemá vliv na dokončení díla

změnu odsouhlasil

>> 
c 

>(D 
E 
N 
'E
(D <n

23 
O 
(/) 

~O
O

Věcně za TDS:

Technicky za AD:

Objednatel:

Zhotovitel:

datum

//y • - 2 2,

fa f

>» 
_C 
_o 

’q_

č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 036 
č.2 - rozdílový W
č.3 - rozklad cen
č.4 - tabulka délek dle geodetického zaměření 
č.5 - tabulka kabelů
č.6 - geodetické zaměření
č.7 - zápis zjednání PMDP a SVSMP

Verze, datum tisku 17.05.2022



<D m 
o
>u>

>o 
ra-C

_o
cl

* 
O

UJ 
Q

I

E9

Ee 
E 
H 
OJ 
E



Př
ílo

ha
 č.

l k
e Z

LČ
.0

36



Př
ílo

ha
 č.

l k
e Z

L č
.0

36

H
EZJ
ro <TJ u

r< x.
X: >



 
"d

le
 p

ol
ož

ky
 v

ýk
op

u"
 4

.0
, 2

 6
 



(p
ró

. 0
02

) a
 T

ZI
pr

.ě
. 0

01
1-

1 
St

ůM
a2

2e









6z
6



Příloha č.3 k ZL č.036

ZNAČKY
PRAHA

AŽD Praha s.r.o.

Žirovnická 3146/2
Praha 10 Záběhlice
106 00

IČ: 49 43 49 51. DIČ: CZ49434951

ZNAČKY PRAHA s. r. o.
Kralupska 90
252 62 Stateince
CZECH REPUBLIC

www znacky-praha.cz

Společnost je registrována v obchodním rejstříku
Městského soudu v Praze. oddíl C. vložka 4&06S

Váš dopis zn. I Ze dne: Naše značka: Vyřizuje / Telefon: E-mail:

Statenice 15.6.2021

Věc: Cenová nabídka

Vážený pane Balšáne, 

zasílám Vám cenovou nabídku na dodávku a montáž svislého dopravního značení k akci Vozovna 

Slovany Plzeň.

Celkem (bez DPH)

Text popis MJ počet Kč/MJ Celkem
Svislé dopravní
značení
E13 POZOR TRAM kus 2 4 200,00 Kč 8 400,00 Kč
montáž značek kus 2 525,00 Kč 1 050,00 Kč

9 450,00 Kč

S pozdravem

List 1/1



NABÍDKA č. 21NA08150

ÍČ: 64827224
DIČ: CZ64827224

www.amako.cz

Datum zápisu:
Plátno do:
Dodací lhůta:
Doprava:
Forma úhrady:
Akce:

Kód

Dodavatel:

AMAKO, spol. s r.o.
Havlíčkova 1023
538 03 Heřmanův Městec

Provozovna:

AMAKO, spol. s r.o.
Šakvická 13
693 01 Strachotín

30.09.2021
31.10.2021
3-4 týdny
V rámci ČR zdarma
Převodem
Rekonstrukce vozovny 
Slovany

5’4
v

5 A

6011301670

6000000300

Označení dodávky
A1 -3 1670 RŘ-1xdvířkas 
deskou, Sloupek RŘ - 1x dvířka s 
deskou

Množství

1 ks

Základový rám ZRA 300,
Základový rám

1 ks

Výložnik pro stožár ST 4000 1 ks

Odběratel: |Č:
DIČ:

AŽD Praha s.r.o.
Žirovnická 3146/2
106 00 Praha 10, Záběhlice

48029483
CZ48029483

Konečný příjemce:

AŽD Praha s.r.o., Specialista pro zakázky 
^^^^^HŽirovnická 2/3146

106 00 Praha 106

J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

5,607.00 5,607.00 21% 1,177.47 6,784.47

841.00 841.00 21% 176.61 1,017.61

7,476.00 7,476.00 21% 1,569.96 9,045.96

fiMfiKO

Součet položek 13,924.00 2,924.04 16,848.04
CELKEM K ÚHRADĚ 16,848.04

Na Vaší objednávce uvádějte číslo cenové nabídky, místo dodání, kontaktní osobu, telefonní číslo. Vykládku zajišťuje 
odběratel: Záruční podmínky: na povrchovou úpravu v žárovém zinku 2 roky. Na funkčnost stožáru 7 let.
V případě rozdílných cen uvedených v cenové nabídce a v ceníku, platí vždy cena uvedená v cenové nabídce.

Vystavili

Stožáry jsou vyrobeny dle evropské normy ČSN - EN 40-5.
Číslo certifikátu: 1020 - CPD - 090-016732 (TAZÚS PRAHA).
Stožáry jsou oboustranně žárově zinkovány dle normy DIN EN ISO 1461.
AMAKO, spol. s r.o. je držitelem certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 číslo Q 11-50-1
Osvědčení o stálosti vlastností č. 1020 - CPR - 090035 304
Osvědčení o shodě řízení výroby dle EN 1090 - 2 + A1: 2012 pro třídu EXC3.

Ekonomický a informační systém POHODA



Elektroline Plzeň Depo Slovany NABÍDKA

Dodavatel:
Zodpovědná osoba:

Kontakt:

Měna: CZK

Informace o klientovi:

Název projektu: Plzeň Depo Slovany

Společnost: AŽD Praha Jméno a 
příjmení:

Datum: 3.3. 2021

Souhrn
Součet za materiál / služby

Cena celkem bez DPH

110,21 kg

35 027.30 CZK

Celkem 35 027,30 CZK

V pi ipaciě. závazně objednávky potvrzujete, že souhlasíte • ;.:m< i .i Všeobeci^rníobchodniini podminkarni

- AlPťLA/bof c- /x5^

T5\i -- X2-. Vx r

p, <«j,.Mv (>| ., 1/2



Elektroline Plzeň Depo Slovany NABÍDKA

TV J 4.1
Výiuibik 1zň5 4»v> fvyvcšeiii nerct 

iarkirró ” iC 23.3i.fk8

21837G A Závěs páskovací L37/2 G pes.
387,20 CZK

2 323.20 CZK
0.81 kg

4.8G kg

271225 Lano nerez 25rnm2 180 in
43 30 CZK

7 794,00 CZK
0,19 kg

34,2 kg

_ -p' ^.•'ikovony i' .. r-

1

i ‘i! . MÍ II'
'. 3'.r •/.; ..L ■ V

.i. P . .i'-hcv iriy luhíkn' ;Vm pi ú
j viiy?''říp

< 9P C ?K- 
od> ■

z uV ki*
J.‘■

231555

i

Oko posuvné- dvojité 1x55 Bz 2 pes
559.20 CZK

1 í7.K
1.25 kg
2.5 kg

V"*' ? 13325 n>in2 l.'u i?
i i 06 kp,

kil

Název projektu: Plzeň Depo Slovany 2/2

'111:1 iú'jiA.óii:.-,'1 ul‘i o (./. i v/.vvz.eiekh olm.-.i.



Kutnohorská 55/10, 109 00, Praha 10 - Dolní Měcholupy

www.qrevis.cz,

AZD Praha s.r.o
Křižíkova 32
612 00 Brno

V Praze dne: 14.6 2021

Věc: Cenová nabídka „ Rekonstrukce vozovny Slovanské aleje, Plzeň

Vážený pane

V příloze Vám zasíláme cenovou nabídku na poptávané práce.

Dovoluji si Vás požádat, aby jste nás informoval o případné realizaci s ohledem na 
plánovaní prací

Platnost nabídky je do 31.12 2021

S přátelským pozdravem

Sídlo společnosti: Přetlucká 17, 100 00, Praha 10 
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5557



,S2o.
O 

Q-

OT

E□ o w
cti
-§

CTJ
5)

Q. 
>>

O
CL

St
ra

na
 1 

z 
1



Příloha č.4kZL č. 036

SLA 25/2 - tabulka délek dle geodetického zaměření
Od-do délka (m) směr typ kabelu

Hlavní trasa
7-10 37 DVB 1 TCEKFY lpxl
10-12 4 DVB 1 TCEKFY lpxl
12-37 3 st.1,2,šachta CYKY 24x1,5
37-28 9 st.1,2 CYKY 24x1,5
39-45 8 st.5,DVC 1 TCEKFY lpxl, CYKY 37x1,5
57-21 32 DVC 1 TCEKFY lpxl

celkem 93

Odb. trasy délka (m) Kon. Bod typ kabelu
7-6 4,4 DVB 1 TCEKFY lpxl

50-53 4 šachta
68-66 1,6 stožár 4 CYKY 24x1,5
58-65 2,1 stožár 2 CYKY 24x1,5
25-64 2,2 stožár 1 CYKY 24x1,5
18-67 0,5 stožár 5 CYKY 37x1,5
23-63 3,4 DVC 1 TCEKFY lpxl

celkem 18,2

Vozovka délka (m) směr typ kabelu
28-25 18,4 přes výjezd vozovny CYKY 24x1,5
45-57 16,6 přes Slovanskou alej CYKY 37x1,5, TCEKFY lpxl
21-24 18,4 vjezd do Peugotu TCEKFY lpxl

celkem 53,4

celý výkop
výkop komunikace
výkop chodník

164,6
53,4

111,2



<0 co o 
>ó

N

10
>ó
ra
o

D_

>.
■O 
o
-O

CE
LK

EM
 (m

)

38
,0

]
20

,0
| |o‘o o 

o
O 
o 55

,0
| CD 

cT

54
,0

1

o
T—
CT)

lo‘o o 
o

O 
o"

dé
lka

 ka
be

lu
 

ko
ne

c 
tra

sy
 

(ř
ad

ič/
st

.) 
(m

)*
*

CM~
CD_ 

CM
o_ CD 

co’
O O 

r-'

dé
lka

 k
ab

el
u 

za
čá

te
k 

tra
sy

 
(K

53
2)

 (m
)*

* 3,
0| O

co’
o 
cd'

CD
'šf

CD
LO

ka
be

lo
vá

 tr
as

a
(m

)*

CD
CM 
CO

sr

ne
ho

to
vé

ne
ho

to
vé

CD

T— o’ 
XT

ne
ho

to
vé

LO
vt
oo’

ne
ho

to
vé

ne
ho

to
vé

ne
ho

to
vé

ty
p 

ka
be

lu

| C
YK

Y 
24

x1
,5

| C
YK

Y 
24

x1
,5

| C
YK

Y 
24

x1
,5

[C
YK

Y 
5x

1,
5

| C
YK

Y 
24

x1
,5 lo_ 

X 

co

| C
YK

Y 
4x

16

o_

X 
CL

LL 
iL 
LU
O 
H IT

CE
KF

Y 
1 p

x1
,0

LO 
CM

CD

CD 
o 
Q_ 
O Ip

la
st

.o
pt

ot
ru

bk
a

Ip
la

st
.o

pt
ot

ru
bk

a

do

st
.č

.1
st

.č
.2

lst
.č

.3
slo

up
ek

 zá
vo

ry
st

.č
.4

|s
t.č

.5
/T

S1
5

ro
zv

od
na

,R
H1

£
> 
Q

O 
> 
Q

CD 
< CL
>

O 
< 
CL ša

ch
ta

 S
13

A
| ša

ch
ta

 S
13

A

N

řa
di

č K
53

2
řa

di
č K

53
2

řa
di

č K
53

2
řa

di
č 

K5
32

I řa
di

č K
53

2
řa

di
č 

K5
32

Iř
ad

ič 
K5

32
I řa

di
č K

53
2

I řa
di

č K
53

2
Iř

ad
ič 

K5
32

I řa
di

č K
53

2
| řa

di
č K

53
2

čís
lo

O
CM 
O

CO 
o co 

oT—
”>r 
o

LD 
O

CM 
CO 
LO 
CM

O 
co

CM 
O 
CO

CM 
CO 
ID T5

32
1

T5
32

2 ZJ 
o 
</)

•<D o
*



i i iioi ia r\ 4_i_

PROTOKOL ZSPS č. 199/155/2020

BRICHTA
geodetická kancelář

Ing. Tomáš Brichta - Výkon zeměměřických činností,
Stavařská 402, 330 08 Zruč-Senec, IČO 453 95 047 

provozovna: Vřesová 650, 330 08 Zruč-Senec, geoplzen@geoplzen.cz

Společnost Vozovna Slovany

společností

Metrostav a. s.

a BERGER BOHEMIA a.s.

a TSS GRADE, a.s.
GRADc, a.

REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35

Objednavatel: AŽD Praha s.r.o.
Divize automatizace silniční techniky
Křižíkova 32
612 00 Brno

Projektant: Společnost MP + MMD - Vozovna Slovany 
společností METROPROJEKT Praha a.s. 
a Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

staveniště: Vozovna Slovany

k.ú.: Plzeň, Hradiště u Plzně

obec: Plzeň

okres: Plzeň město

Kraj: Plzeňský

Souřadnicový systém: S-JTSK

Výškový systém: Bpv

Polohové a výškové Metodou GNSS RTK v síti
připojení permanentních referenčních stanic 

TRIMBLE VRS NOW s využitím 
generického globálního 
transformačního klíče a modelu 
kvazigeoidu, nebo body VSS

Použité podklady:

Označení (stabilizace) měřených - vytyčených bodů: Viz seznam souřadnic

Použité přístroje: Trimble R8-2 s příslušenstvím, Trimble S9 s příslušenstvím________________________________________________

Přesnost měření:_____ 3. třída přesnosti______________________________________________________________________________________
Použitý SW:__________ MSt. V8, Survey Controller SW: 12.50___________________________________________________________________

Mapa KN:DKM

Datum měření: březen 2021 - leden 2022
Popis prací:

V průběhu března 2021 až leden 2022 bylo provedeno zaměření skutečného provedení stavby SO SLA 25/2 SSZ K532 výjezd z areálu 
vozovny - pracovní postup 1 na stavbě Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35.

Zaměření bylo provedeno metodou GNSS RTK nebo polární metodou s trigonometrickým určením výšek s připojením na body VSS. V terénu 
byl zaměřen výkop pro kabelovou trasu, nebo bylo měření provedeno na kabelu, nebo po záhozu na terénu podle označení zástupce zhotovitele 
stavby, výšky podrobných bodů byly dopočítány podle hloubky uložení sdělené zhotovitelem stavby. Dále byly zaměřeny trakční sloupy, návěstidla, 
řadiče a indukční smyčky.

V grafickém prostředí MicroStation V8 byl vytvořen výkres Z5PS, ve kterém byly odečteny délky kabelů a chrániček. Celková délka 
položených chrániček DN 110 je 165,9 m. Výpočet délek kabelů je uveden v příloze Délky kabelů.

Výkres ZSPS byl pro tisk spojen s katastrální mapou. Zákres vlastnických hranic nelze použít pro vytyčení těchto hranic. Vytyčení hranic v 
terénu musí být provedeno v souladu s vyhláškou č. 357/2013 Sb., kterou se provádí zákon č. 256/2013 Sb. o katastru nemovitostí České 

republiky (katastrální zákon).

Přílohy: Délky kabelů
Seznam souřadnic
Výkres zaměření skutečného provedení stavby

Poznámka: Výpočetní protokoly Jsou uloženy v elektronickém archivu zhotovitele. IS byly částečně zaměřeny po záhozu 
(na terénu) podle označení zástupce objednavatele.

Za objednavatele převzal(a) dne:Vyhotovil(a) a předal(a) dne: Ověřil ÚOZI

č.e.v.o.: 1014/2022 dne: 24.1,2022

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům 
a podmínkám písemně dohodnutým s objednavatelem



Seznam souřadnic
Akce: REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35
Protokol: 199/155/2020
Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv

Výchozí body
číslo bodu Y(m) X(m) Z(m) popis

6001 820860.257 1072305.148 344.660 bod VSS
6002 820906.057 1072350.761 345.213 bod VSS
6004 820737.361 1072385.285 344.888 bod VSS
6005 820737.234 1072385.246 344.976 bod VSS
6023 820553.478 1072274.540 346.346 bod VSS

Podrobné body
číslo bodu Y(m) X(m) Z(m) popis

1990001 820678.91 1072340.29 342.18 kabelová trasa zasyp
1990002 820676.73 1072340.58 342.58 SSZ smyčka
1990003 820675.82 1072342.91 342.64 SSZ smyčka
1990004 820677.22 1072343.42 342.65 SSZ smyčka
1990005 820678.12 1072341.09 342.58 SSZ smyčka
1990006 820678.51 1072340.84 342.58 SSZ smyčka
1990007 820681.17 1072336.59 342.05 kabelová trasa zasyp
1990008 820707.90 1072347.42 342.32 kabelová trasa zasyp
1990009 820712.46 1072348.93 342.29 kabelová trasa zasyp
1990010 820715.23 1072349.86 342.31 kabelová trasa zasyp
1990011 820716.25 1072352.32 342.31 kabelová trasa zasyp
1990012 820716.11 1072353.51 342.46 kabelová trasa zasyp
1990013 820716.79 1072353.81 342.98 roh sloupku radíce
1990014 820716.64 1072354.12 342.98 roh sloupku radíce
1990015 820715.61 1072353.69 342.98 roh sloupku radíce
1990016 820715.75 1072353.35 342.98 roh sloupku radíce
1990017 820715.72 1072373.18 342.00 kabelová trasa vykop
1990018 820730.53 1072378.80 342.13 kabelová trasa vykop
1990019 820741.37 1072383.04 341.97 kabelová trasa vykop
1990020 820743.12 1072383.77 341.90 kabelová trasa vykop
1990021 820743.82 1072384.47 341.73 kabelová trasa vykop
1990022 820745.09 1072385.00 341.56 kabelová trasa vykop
1990023 820762.91 1072389.42 341.69 kabelová trasa vykop
1990024 820763.86 1072390.15 341.90 kabelová trasa zasyp
1990025 820742.98 1072361.43 342.06 chranicka
1990026 820743.04 1072360.96 342.08 chranicka
1990027 820726.55 1072354.38 341.99 chranicka
1990028 820726.52 1072354.79 342.00 chranicka
1990029 820763.88 1072390.13 341.90 chranicka zasyp
1990030 820763.57 1072390.40 341.90 chranicka zasyp
1990031 820744.77 1072385.52 341.61 chranicka
1990032 820745.14 1072384.93 341.51 chranicka
1990033 820762.73 1072389.98 341.69 chranicka
1990034 820762.93 1072389.34 341.71 chranicka
1990035 820743.72 1072384.79 341.93 chranicka
1990036 820743.83 1072384.44 341.76 chranicka
1990037 820717.90 1072350.93 342.12 kabelová trasa zasyp
1990038 820716.48 1072353.60 342.48 kabelová trasa zasyp
1990039 820717.21 1072352.54 342.22 kabelová trasa zasyp
1990040 820718.25 1072352.69 342.20 kabelová trasa zasyp
1990041 820719.82 1072354.07 342.30 kabelová trasa zasyp
1990042 820720.95 1072355.35 342.12 kabelová trasa zasyp
1990043 820721.55 1072355.65 342.07 kabelová trasa zasyp
1990044 820721.19 1072356.66 342.15 chranicka
1990045 820721.72 1072356.87 342.16 chranicka
1990046 820726.09 1072355.79 342.54 kabelová trasa zasyp
1990047 820725.58 1072354.00 341.86 kabelová trasa zasyp
1990048 820722.81 1072352.77 342.03 kabelová trasa zasyp
1990049 820719.09 1072351.42 342.04 kabelová trasa zasyp
1990050 820720.55 1072351.72 342.10 kabelová trasa zasyp
1990051 820721.63 1072351.57 342.12 kabelová trasa zasyp
1990052 820722.26 1072351.32 342.14 kabelová trasa zasyp
1990053 820723.25 1072350.19 342.10 kabelová trasa zasyp
1990054 820742.31 1072362.56 342.65 kabelová trasa
1990055 820743.10 1072361.80 342.06 kabelová trasa
1990056 820715.64 1072372.32 342.06 chranicka
1990057 820715.84 1072372.42 342.10 chranicka

: 1990058 820726.08 1072354.33 341.86 kabelová trasa zasyp
1990059 820764.62 1072386.30 342.74 SSZ smyčka
1990060 820766.15 1072386.56 342.75 SSZ smyčka
1990061 820764.14 1072389.24 342.78 SSZ smyčka
1990062 820765.67 1072389.61 342.78 SSZ smyčka
1990063 820765.57 1072390.06 342.80 SSZ smyčka
1990064 820741.98 1072362.48 342.80 SSZ sloupek
1990065 820725.88 1072356.12 342.82 SSZ sloupek
1990066 820714.40 1072354.09 342.83 SSZ sloupek
1990067 820729.16 1072377.79 342.97 trakcel5
1990068 820715.88 1072353.82 342.45 kabelová trasa zasyp
1990069 820715.27 1072354.19 342.51 kabelová trasa zasyp

Seznam souřadnic 1/1



3958/1

5520/7

5520/i

1159/1

1149/3
1149/6

kabelová traso 
indukční smyčka 
chrónička

řadič 
návěstidlo 
trakční sloup
KM vlastnická hranice
KM vnitřní kresba

List 1 [
I 

8l6/21_!

2 * °, 
S»- p

z o

4-TÓ72350 + 1072350

60 59

I
I
I
I
l
I
I Plzeň

Poznámka:
IS byly částečně zaměřeny po záhozu (na terénu) podle označení zástupce objednavatele.

BRICHTA
geodetická kancelář

A CS REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY 

Plzeň, Slovanská alej 35

Číslo protokolu:

199/155/2020

Př íIoho:
Zaměření skutečného provedení stavby

Měř i Ťko:

1:500



Příloha č.7 kZLč.036

METROPROJEKT

Klient:

Projekt:

PMDP a.s.

7982 Rekonstrukce Vozovny Slovany - RDS

Záznam z interního jednání dne 12.01.2021

Věc: Rekonstrukce Vozovny Slovany - SSZ K531 (vjezd) a K532 (výjezd), RDS

Místo: zasedací místnost Vozovna Slovany

Přítomni:

Bylo dohodnuto následující:
1. Na obou SSZ nebude osazeno RŘ
2. Nebudou vyznačeny VDZ V7 (přechody pro chodce)
3. Na výložnících budou návěstidla bez kontrastních rámů
4. Rozvaděče vlakové cesty budou s řadiči SSZ propojeny kabely 2xl8žiI.
5. S projektantem trakce bylo ověřeno umístění výložníků SSZ na několik trakčních stožárů 

na Slovanské aleji
6. Je prověřováno napájení obou SSZ z ER pilíře ČEZ umístěného v čele PAB, jinak bude 

akceptováno stávající navržené řešení, napájení z rozvodny NN (RH1)
7. Indukční smyčky ve vozovce budou s více závity

V rámci SSZ K532 - výjezd z vozovny
Návěstidlo TA+ZTA budou umístěna zdvojeně na st. č. 1 a 2,
Stožár č.3 na výjezdu z vozovny bude samostatný, typ sloupek RŘ, kde bude umístěno 
tlačítko, tabulka E13 („ŘIDIČI, STISKNI TLAČÍTKO") a přijímač dálkového ovládání

Režim řízení-trvalá automatika

V rámci SSZ K531 - vjezd do vozovny
Směr z centra bude zrušena ve vozovce indukční smyčka DVC1
K blikačům žlutého světla ZC, ZC' budou doplněny tabulky E13 „POZOR TRAM"
Z řadiče do stožáru č. 1 bude tažen 2xllTP kabel a osazena RSU jednotka
Režim řízení - ve špičce - automatika, mimo špičku - režim BŽ, automatika na výzvu TRAM

Dne:
Zaznamenal:

18.1.2021

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36,170 00, Praha 7

-mailURL: www .metroproiekt.cz Záznam z jednáni 1/1



meTRCosTau □J GRADE, a.s.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 37

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt: SLA SO 25/3 - SZZ - vjezd do areálu vozovny

Objednatel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel:

„Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)

TDS: Sdružení US - vozovna Slovany - TDS, vedoucí TDS

Projektant: METROPROJEKT Praha a.s., hlavní inženýr projektu

Na základě změny technologie a technického specifika SSZ v Plzni v období mezi přípravou projektu a samotnou realizací byl 
správcem SSZ vznesen požadavek na změnu technologie. Konkrétně budou odděleny dvě napěťové soustavy, dále bude použit 
nový typ řadiče sX-L Sitraffic, rozvody kabeláže celé SSZ budou v paprskovém provedení, indukční smyčky ve vozovce budou 
vícezávitové.
V místě kombinace trakčního stožáru s výstrojí SSZ bylo vyloučeno osazení svítidla VO.

změnu vyvolal: objednatel

ocenění změny předložil: zhotovitel

cena SO dle SoD (bez DPH):

náklady na změnu bez DPH:

cena SO 25/3 po ZL č.037 (bez DPH):

cena díla bez DPH (dle SoD+Dod.č.1):

cena díla po ZL č.037 bez DPH:

Méněpráce celkem bez DPH:

Vícepráce celkem bez DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla:

cenová změna za změnový list č.037 bez DPH

605 660,69 Kč

968 253,67 Kč

4 482 337,18 Kč

1 753 395 857,93 Kč

1 754 364 111,60 Kč

„ ,,, celková hodnota
2 179 575,05 Kc . . nnu

změny bez DPH

změna nemá vliv na dokončení díla

změnu odsouhlasil

Zhotovitel:

Věcně za TDS:

Technicky za AD:

Objednatel:

datum

4is.ii
z/9‘ ■ 7^22

č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 037
č.2 - rozdílový W
č.3 - rozklad cen
č.4 - tabulka kabelů a délek dle geodetického zaměřeni 
č.5 - geodetické zaměření
č.6 - zápis z jednání PMDP a SVSMP

Verze tisku ke dni 17.05.2022



IU 
Q

u
s
& 
E 
h

E



Př
ílo

ha
 č.

l k
eZ

Lč
.0

37

lu 
a

E9

E
& 
E 
h- 
ai
E



Př
ílo

ha
 č.

l ke
 Z

L č
.0

37

lu 
Q

u
8
K 
h 
01
E



Př
ílo

ha
 č.

l k
e Z

L č
.0

37

(3

lu 
Q

D3



á 
í 
m* 
Q

m
eT

R
(<

<S
Ta

u

ra 
■a

E

CO 
Q



Př
ílo

ha
 č.

l k
eZ

Lč
.0

37

67
 62

0,
00

 Kč
|

8 4
52

,5
0 K

č s 
o o 
o
3 
to 12

 07
5,

00
 Kč

| s

8 
b-' 
co 
CM
CM

67
 62

0,
00

 Kč

8 4
52

,5
0 K

č •ó
o o 
o‘Xco 
to 12

 07
5,

00
 Kč

2 2
37

,0
4 K

č

0,
00

 Kč

iQ
X 00'0 0,

00
 Kč

0,
00

 Kč
j

0,
00

 Kč

16
 90

5,
00

 Kč •o

o to
CN to
co 2 6

70
,0

0 K
č

6 0
37

,5
0 K

č
55

9,
26

 Kč

4,
00

0

1,
00

0

2,
00

0 o o o 
cm’ 4,

00
0

4,
00

0 o o o

2,
00

0 oo o
CM

o o o
'T

O o o
T*

o o o

18
,0

00

4,
00

0

4,
00

0

18
,0

00

















St
rá

nk
a 8

 z
 8



Příloha č.3 k ZL č.037

ZNAČKY
PRAHA

AŽD Praha s.r.o.

Žirovnická 3146/2
Praha 10 Záběhlice
106 00

IČ: 49 43 49 51. DIČ: CZ49434951

ZNAČKY PRAHA s r o.
Kralupska 90
252 62 Stalemce
CZECH REPUBLIC

www značky-praha cz

Sp&ltšCnost je registrována ouchodnim rejstříku
Meslsséro $cudu -i Praze oddíl C vložka 49063

Váš dopis zn. / Ze dne: Naše značka:

Statenice 15.6.2021

Věc: Cenová nabídka

Vážený pane Balšáne,

Celkem (bez DPH)

zasílám Vám cenovou

Slovany Plzeň.
nabídku na dodávku a montáž svislého dopravního značení k akci Vozovna

Text popis MJ počet Kč/MJ Celkem
Svislé dopravní
značení
E13 POZOR TRAM kus 2 4 200,00 Kč 8 400,00 Kč
montáž značek kus 2 525,00 Kč 1 050,00 Kč

9 450,00 Kč

S pozdravem

Lisí 1/1



YUNEX TRAFFIC
A Siemens Business

Yunex, s.r.o., Siemensova 2715/1, 155 00 Praha 5

Vážený pán

AZD Praha s.r.o.
Žirovnická 2/3146
106 00 Praha 10

Jméno 
Mobil 
E-mail 
Datum

Předmět: Nabídka na dodávku a oživení jednotky RSU

Vážení,
na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit nabídku na dodávku jednotky RSU Siemens 
pro preferenci IZS a montáž této jednotky pro světelné signalizační zařízení na akci „Rekonstrukce 
Vozovna Slovany“.

Nabídka obsahuje zejména:
• Dodávku a montáž RSU jednotky,

Jednotka RSU bez DPH 190 000,00 Kč

Nabídková cena bez DPH 190 000,00 Kč

Záruční doba:
Záruční doba činí 24 měsíců.

Dodací doba:
8-10 týdnů od objednávky a vzájemném doladění technických podmínek dodávky.
V důsledku aktuální epidemie viru Covid-19 může dojít k dočasnému prodlení v dodávkách 
Siemensu/Yunex nebo jeho dodavatelů. Z toho důvodu je termín plnění, uvedený výše, nezávazný. 
Dodávka je podmíněna správnou a včasnou dodávkou ze strany našich dodavatelů, a může být proto 
odložena. Yunex si vyhrazuje právo i jen částečného plněni.

Cena:
K cenám se účtuje DPH dle platných daňových předpisů ke dní realizace.
Dodací podmínka: DAP Brno

Yunex, s.r.o.
Management:

Siemensova 1 
155 00 Praha 
Česká republika

Yunex. s.r.o. - Jednatelé: Ing. Petr Klauda. Ing. Hana Spálová. MBA - registrace v ob. rejstříku, vedeném Městským soudsm_vPfazg^oddíLíLjdQŽlža^A5áŽ6
Sídlo Siemensova 2.715/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5. Česká republika, IC. 09962638, bankovní spojení T. ''Z':
Želctavská 1525/1. 140 92 Praha 4, číslo účtu CZK:

Strana 1 z 2



Elektroline Plzeň Depo Slovany NABÍDKA

Dodavatel.

Zodpovědná osoba:

Kontakt:

Měna:

Datum:

CZK

Informace o klientovi:

Název projektu: Plzeň Oepo Slovany

Společnost: AŽD Praha Jméno a 
příjmení:

3.3. 2321

Souhrn

Součet ?a materiál / služby

Cena celkem bez DPH Celkem

110,21 kg

35 027.30 CZK

35 027,30 CZK

V případe závazné objednávky potvrzujete,že souhlasíte . ’.i>11 Všeobecnými obchodnirtii.iicdtniLikami

S\JA ' ALPfl-Ařboc c-

T5\s ' T2.. 4P& M.j.

H , C 1 ”1 1/2



SIEMENS

Platnost nabídky
Platnost nabídky je do 30.07.2020

Platební podmínky, splatnost faktur 
100% při dodání, splatnost faktur 30 dnů.

Všeobecně
Plnění smlouvy ze strany Yunex, s.r.o. bude realizováno s výhradou, že nenastanou žádné překážky 
na základě národních nebo mezinárodních předpisů zahraničního hospodářského práva stejně jako 
embarga (a/nebo sankce).
Platí Obecné obchodní podmínky společnosti Yunex, s.r.o., které jsou přílohou č. 1 této nabídky.
Jakékoli obchodní podmínky jiné osoby než Yunex, s.r.o., mohou vedle Obecných obchodních 
podmínek Yunex, s.r.o., platit pouze v případě, že k takovému následku směřující projev vůle je ze 
strany Yunex, s.r.o., proveden výslovně a v písemné formě.
Použití § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1751 odst. 2, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765, § 1950 
a § 2630 občanského zákoníku je výslovně vyloučeno.
Výše uvedené podmínky lze měnit pouze písemným prohlášením podepsaným oprávněným 
zástupcem Yunex, s.r.o.

Příloha:
1. Příloha č.1 Obchodní podmínky společnosti Yunex, s.r.o.

Struna 2 z 2



Elektroline Plzeň Depo Slovany NABÍDKA

AOljX**’-? ÓH» Í<AJV(«‘

2183713 A

27122!.

Závěs páskovací L37/21

i
I.nno nerez 2Srnm2 !

(i pes,

;80 m

387.26 CZK
2 323 20 CZK

4330 CZK
7 794,00 CZK

□.El kg
4,86 kg

0.19 kg
34,2 kg

inv .‘íni-rí. wm pec>Un<j : ! UtV-3>./ .*tví ím < «.» ■■ kř

I 
i

23.S55 Oku posuvně dvojíte 1x55liz

li ■ . . .

OÓ> '■

.559.20 CZK
I ('Zít

Název projeklij- Plzeň Depo Slovany



Blechová, Miroslava

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 
Přílohy:

čtvrtek 30. září 2021 9:47

Nabídka - posuvný nosič pro návěstidla 
image001.jpg

Dobrý den, paní Berkovská,

pro zakázku Rekonstrukce Vozovny Slovany Vám zasílám nabídku na nosič návěstidla na výložník - posuvný.

Nabídková cena na za 1 kus nosiče návěstidla na výložník - posuvný je 3 857,00 Kč bez DPH.

V případě dalších dotazů mě kontaktujte. 
Přeji pěkný den

Yunex, s.r.o.
SMO YU CZ U
Siemensova 2715/1
155 00 Praha, Česká republika

■SSESa
Yunex, s.r.o. - Jednatelé: Ing. Petr Klauda, Ing. Hana Špátová, MBA - registrace v ob. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 345476 Sídlo: Siemensova 2715/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5, Česká republika, IČ: 09962638, bankovní spojení: 
^^^^^^^^^^^^^^■Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 Č. účtu CZK:

Důležité upozornění: Tato zpráva má jen informativní charakter. Obsah této zprávy odesílatele nezavazuje a odesilatel nemá v 
úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku, potvrdit uzavřeni smlouvy ani nezakládá předsmluvní odpovědnost jejího 
odesilatele, ledaže je odesílatelem ve zprávě uvedeno výslovně jinak.

Obsah této zprávy (včetně příloh) je důvěrný. Pokud nejste zamýšleným adresátem této zprávy, zpřístupnění, kopírování, distribuce 
nebo užití obsahu zprávy je přísně zakázáno a v takovém případě, prosím, okamžitě informujte odesílatele a poté zprávu (vč. příloh) 

odstraňte z Vašeho systému.

1



St
ra

na
 1 

z 
1



Kutnohorská 55/10, 109 00, Praha 10 - Dolní Měcholupy

V Praze dne: 14.6 2021

Věc: Cenová nabídka Rekonstrukce vozovny Slovanské aleje, Plzeň

Vážený pane

V příloze Vám zasíláme cenovou nabídku na poptávané práce.

Dovoluji si Vás požádat, aby jste nás informoval o případné realizaci s ohledem na 
plánovaní prací

Platnost nabídky je do 31.12 2021

S přátelským pozdravem

Sídlo společnosti: Přetlucká 17, 100 00, Praha 10 
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5557



SO
 2

5/
3 

- S
ZZ

 - 
vj

ez
d 

do
 a

re
ál

u 
vo

zo
vn

y

po
lo

žk
a d

o 
vý

ka
zu

 v
ým

ěr
13

,1
2,

13
,1

4,
15

,2
6,

31
,3

4,
38

,7
7,

85
,1

51
,

CD 
LQ 
x—l 
x—i 
LO 
x—l
LH 
CO 
r*-"

co' 
CD
CD" 
on

on 
T-i 
on 
cd" 
cn 
oo" 
CN 
CD 
CN 
oo" 
X~1 
r^" 
X~1 
cd" 
X~i
LH 
x—1

x~1 
on" 
x—1 
cm" 
X-1 
o" 
T—1

on 3,
4,

12
,1

3,
14

,1
5,

16
,1

7,
18

,2
6,

29
,3

1,
34

,3
6,

38
,8

4,
15

6

CD 
ID 
x—i 
o" 
cn 
x—l 
•šf" 
00 
cd" 
r* 
oo" 
On 
cd" 
on 
'ď" 
on
x—1 
rn 
cd" 
CM 
cd" 
CM 
oo" 
T—1 
r< 
x—1 
cd" 
x—1
LD 
x—1

x—l 
on" 
X—1 
cm" 
x—1

on"

CD 
un 
X—1 
oo" 
sr 
X—1 
cm"

on
CD
CM
LH 
x—1 
*=£ 
x—l
on
X—1 
cm" 
x—<
on

CD 
m
X—1
on 
LD
X—1 
o

X—1

00 
cn"

X—1 
r-
LO 
on

on
r"-'
CN 
CD
CM
on 
x—i 
oo"
X—1 
r<
X—1 
cd"
X—1
un
x—<
sf
x—l
on
X—1
CM 
x—i 
o"
X—1
oo"

on |3
,4

,1
2,

13
,1

4,
15

,1
6,

17
,1

8,
26

,2
7,

34
,3

5,
79

,8
0,

87
,1

53
,1

54
,1

56
11

09
,1

58
[1

10
,1

58

ce
lk

em
 (m

)

Ol 
o 
xH

o 
r4

rn
00 
on

X—i 
cm" 
un

o 
o

X—<

on 
cm" 
r*

O
CD 
m

O 
cn" 
CD 
rH

O 
on 
CD 
x—l

zv
ln

ěn
í p

o 
ce

st
ě 

(m
)

cn CN CD on o 
X—1

un oo 00

dé
lk

a 
za

ta
že

ní
 

do
 řa

di
če

 (m
)

O 
on

O 
on"

O
on

o 
on"

cn 
CD

cp 
on"

co 
on"

cn
X—1

C5 
x—l

dé
lk

a z
at

až
en

í 
do

 st
ož

ár
u (

m
)

O 
CM"

o 
CN

O 
cn"

CD 
cm"

cp 
un" 
X—<

pů
do

ry
s

CD 
CO on

on 
r^" 
CN

X—1
LH 
x—1

cn 
'ď" 
CD

on un 
x-i

Kt 
un 
x—i

ty
p 

ka
be

lu

LH 
r-!
X

on
> 
nz
> 
cj

UD
T—1
X 

on
>>z
> CJ

LD 
x—l
X

on 
r—1
> 
iZ 
> 
o

un
X—i
X

CM
> 
iZ 
>■ 
CJ

CD 
X—1
X 
co

> 
íz 
>- 
CJ

>-

LI
LU 
CJ
H

> 
nz 
u_ 
LU 
CJ
H pl

as
t.o

pt
ot

ru
bk

a
pl

as
t.o

pt
ot

ru
bk

a

O TJ

T—1 
>ó 
■4-j 
l/l |s
t.č

.4
/T

S3
0

CN 
>ó 
4-j 
ui

00 
on 
cn

on 
>ú

l/l řa
di

č K
53

1

X—1 
cn 
> 
Q

X—1 
nz 
>

>CJ

C/l [řa
di

č K
53

1 1 x—l 
on 
LO 
iZ
’CJ 
'un 
ra

bj

>u
■a
>ra

>CJ 
■O ro

>u
■o
>2

■a 
ro řa

di
č K

53
2

>o
■O 
ro

>u
■O 
OJ řa

di
č K

53
2

[řa
di

č K
53

2

čí
sl

o

X“1 
O 
X~1

o r—1
CN 
O 
T—1

on 
O
X—1

X—< 
on 
LH 
CM

X—i 
o 
on

x—1 
O 
00

X—1
X—1 
on 
un 
1-

CM 
X—1 
on 
un 
H

vý
ko

p 
v k

om
un

ik
ac

íc
h

dé
lk

a (
m

) 
|

oo" 
x—<

X—< 
CM

^r
cd"

00 
un

O
d-

do
10

-1 LO
X—1

CD 
x—l
00
x—1

od
bo

čk
y (

př
íp

oj
ná

 m
íst

a)
dé

lk
a (

m
)|

CN

X—1 x—l x—l CM CD
un" m

o 
~o
TJ 
O

1£1 
1

7-
22

TZ-9

on
'Ý 
un

’šF
CD 
X—l

on 
CN 
x—l
CD 
CM

H
la

vn
í t

ra
sa

dé
lk

a (
m

) | x—l

x—l

00 x—l 
CN

co 
x—l

h'
cd"

CM 
x—l cd"

x-< 
rN

o ■o 
•Ó 
o

O
CN 

un 
un

on
ó
CM

CD 

on CD

CD 
x—l

CD
CM
CD 
x—l

00 
X—l
CD 
CM

CD 
X—l 
ob
X—l

VM 
°? 

CD 
vM

CQ CO
rH U? 
un
CN

Q_ 
o Zxí 
'>•>

dl 
o

'cj
ro

c
25
E 
o
>
CL
O 

JZ 
'>> vý

ko
p 

v 
ch

od
ní

ku
 

20
6



Příloha č.5 k ZL č.037

PROTOKOL ZSPS č. 128/155/2020

BRICHTA
geodetická kancelář

Ing. Tomáš Brichta - Výkon zeměměřických činností,
Stavařská 402, 330 08 Zruč-Senec, IČO 453 95 047 
provozovna: Vřesová 650, 330 08 Zruč-Senec, geoplzen@geoplzen.cz

Společnost Vozovna Slovany

společností

Metrostav a. s.

a BERGER BOHEMIA a.s.

a TSS GRADE, a.s.

Objednavatel:

REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35

AŽD Praha s.r.o.
Divize automatizace silniční techniky
Křižíkova 32
612 00 Brno

Projektant: Společnost MP + MMD -Vozovna Slovany 
společností METROPROJEKT Praha a.s. 
a Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

staveniště: Vozovna Slovany

k.ú.: Plzeň, Hradiště u Plzně

obec: Plzeň

okres: Plzeň město

Kraj: Plzeňský

Souřadnicový systém: S-JTSK

Výškový systém: Bpv

Polohové a výškové Metodou GNSS RTK v síti
připojení permanentních referenčních stanic

TRIMBLE VRS NOW s využitím 
generického globálního 
transformačního klíče a modelu 
kvazigeoidu, nebo body VSS

Použité podklady:

Označeni (stabilizace) měřených - vytyčených bodů: Viz seznam souřadnic

Použité přístroje: Trimble R8-2 s příslušenstvím, Trimble S9 s příslušenstvím______________________________________________
Přesnost měření:_____ 3. třída přesnosti_____________________________________________________________________________ _____
Použitý SW:__________ MSt. V8, Survey Controller SW: 12.50________________________________________________________________
Mapa KN:DKM

Datum měření: březen 2021 - listopad 2021
Popis prací:

V průběhu března 2021 až listopadu 2021 bylo provedeno zaměření skutečného provedení stavby SO SLA 25/3 SSZ K531 vjezd do areálu 
vozovny na stavbě Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35.

Zaměření bylo provedeno metodou GNSS RTK nebo polární metodou s trigonometrickým určením výšek s připojením na body VSS. V terénu 
byl zaměřen výkop pro kabelovou trasu, nebo bylo měřeni provedeno na kabelu, nebo po záhozu na terénu podle označení zástupce zhotovitele 
stavby, výšky podrobných bodů byly dopočítány podle hloubky uložení sdělené zhotovitelem stavby. Dále byly zaměřeny trakční sloupy, návěstidla, 
řadiče a indukční smyčky.

V grafickém prostředí MicroStation V8 byl vytvořen výkres ZSPS, ve kterém byly odečteny délky kabelů a chrániček. Celková délka 
položených chrániček DN 110 je 137,4 m. Výpočet délek kabelů je uveden v příloze Délky kabelů.

Výkres ZSPS byl pro tisk spojen s katastrální mapou. Zákres vlastnických hranic nelze použít pro vytyčení těchto hranic. Vytyčení hranic v 
terénu musí být provedeno v souladu s vyhláškou č. 357/2013 Sb., kterou se provádí zákon č. 256/2013 Sb. o katastru nemovitostí České 
republiky (katastrální zákon).

Přílohy: Délky kabelů
Seznam souřadnic
Výkres zaměření skutečného provedení stavby

Poznámka: Výpočetní protokoly jsou uloženy v elektronickém archivu zhotovitele. IS byly částečně zaměřeny po záhozu 
(na terénu) podle označení zástupce objednavatele.

Za objednavatele převzal(a) dne:Vyhotovil(a) a předal(a) dne: Ověřil ÚOZI

podpis:

č.e.v.o.: 1012/2022 dne: 23.1.2022

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům 
a podmínkám písemně dohodnutým s objednavatelem



D
él

ky
 ka

be
lů

A
kc

e:
 

RE
K

O
N

ST
RU

K
CE

 V
O

ZO
V

N
Y

 S
LO

V
A

N
Y

 Pl
ze

ň,
 Sl

ov
an

sk
á 

al
ej

 35
Pr

ot
ok

ol
: 

12
8/

15
5/

20
20

CE
LK

EM
 (m

) o> 
ó 
T—

CO 
co 
co

cxi
ID

o
V“ 
XT

co 
o 
r*
T“

CO
CN 
r-

o 
CD 
ID

CD 
CO

15
4.

3| CO 
cd 
CD

CO 
cd 
CD

—5 * o o O O O o O O O O o
*

0)
CXJ CD CO CXJ o LO xT o o co co

ab (m
ln

ěn
í k

 
ce

st
ě

> o 
N CL

* o O o O o o O o o o o

a) cn E
co CO co CO o o LO o o o o

a k
ab

 
ec

 tr
a 

/S
t.)

 (i

-X C •<-> 
-<D O -O 
■o ,ra

o o o o o o O o o o o
2 * 
-= co * 
(D tu

CXJ cxi cxi C\i CD co CO o o

■O h E
CO _
_ 0) x—

_x -ra £
— >o CO

05 X.
73 N

05
(/)

CD co V- O CO co o CD co co co
CO r< xt xr xt CO xr xf xT

05 cxi xr ví Lí) CD co Lí) Lí) LO
■v- T—

‘05

lo
v (m

(D
JQ
05

05 01
LO -V.

(D
0 CXJ _Q _Q

Lí) 23 23
_O
05 05

oS -4-» 
o o

Q.
> > > >- >

>“
Ll_ 
X.

>- 
LL

o 
CL 
H 
Z)
X

s 
cn

-4—• 
CL 
O

Q. 
O

Ní Ní Ní Ní Ní LU LU O Td- OO
> > > > O O Q_ 05 05
O O O O O 1- 1- CXI O CL CL

O 
■Q

00 
co 
CO 
t

O 
co
CD 
t

CXJ 
co 
LO Ní

>

Z) 
co 
tr

CXJ 
co 
LO

CXJ 
CO 
LO

CXJ 
CO 
LO

5— CXI co xT X) cn 
>>

xr V- >o >o >o
>ó >Q >ó >Ó 70 >ó >Ó 70 70 70

05 05 05 05
(/) (/) (/) U) 1—1 (D (/) >L— >L_ >1—

T-
co CO co co CO CO CO CO CO CO co
LO LO LO LO LO LO LO LO LO LO Lí)

N Ní Ní Ní Ní Ní Ní Ní Ní Ní Ní Ní
>o >o >o >o >o >u >o >o >o >o >o
70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70
05 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01>i_ >1— >i— >]_ >L_ >L_ >L—

x— CXJ co XT x— v- x— CXJ x— x— CXJ
O o o O co O O o X— x— V“

5— ■y— X— LO co 00 co CO CO CO
CM LO LO LO

xT H 1-
>O



Seznam souřadnic
Akce: REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35
Protokol: 128/155/2020
Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv

Výchozí body
číslo bodu Y(m) X(m) Z(m) popis

6005 820737.234 1072385.246 344.976 bod VSS
6006 820639.582 1072303.171 344.517 bod VSS
6007 820576.780 1072332.911 343.978 bod VSS
6008 820558.283 1072268.937 344.437 bod VSS
6009 820506.921 1072324.585 344.391 bod VSS
6021 820455.975 1072266.760 344.385 bod VSS
6022 820540.177 1072269.370 346.461 bod VSS
6023 820553.478 1072274.540 346.346 bod VSS
6024 820620.212 1072368.550 344.475 bod VSS

Podrobné body
číslo bodu Y(m) X(m) Z(m) popis

1230030 820579.60 1072317.93 342.43 sloup
1230038 820536.95 1072281.98 342.35 sloup
1280001 820580.69 1072319.08 341.55 chranicka
1280002 820579.79 1072318.72 341.57 kabelová trasa zasvP
1280003 820585.02 1072299.88 341.69 kabelová trasa zasyp
1280004 820572.29 1072294.80 341.50 chranicka zasvp
1280005 820574.15 1072295.53 341.53 kabelová trasa zasvp
1280006 820575.86 1072296.30 341.52 kabelová trasa zasvp
1280007 820576.60 1072296.57 341.68 kabelová trasa zasyp
1280008 820583.24 1072299.02 341.95 kabelová trasa zasvp
1280009 820587.42 1072300.99 341.42 kabelová trasa zasvo
1280010 820587.40 1072301.99 341.33 chranicka
1280011 820594.76 1072301.87 341.97 kabelová trasa zasvp
1280012 820618.64 1072311.49 341.96 kabelová trasa zasvp
1280013 820644.82 1072322.16 341.86 kabelová trasa zasyp
1280014 820670.57 1072332.25 341.94 kabelová trasa zasvp
1280015 820561.67 1072289.88 341.39 chranicka zasvp
1280016 820552.97 1072286.61 341.42 chranicka zasyp
1280017 820550.16 1072284.22 341.12 kabelová trasa zasyp
1280018 820535.07 1072277.74 341.32 chranicka zasyp
1280019 820529.18 1072275.33 341.27 chranicka zasyp
1280020 820588.29 1072298.79 341.96 kabelová trasa zasyp
1280021 820575.67 1072296.94 341.72 kabelová trasa zasyp
1280022 820575.96 1072297.12 341.78 kabelová trasa zasyp
1280023 820548.76 1072283.67 341.18 kabelová trasa zasyp
1280024 820547.29 1072283.22 341.24 kabelová trasa zasyp
1280025 820537.81 1072282.26 341.25 kabelová trasa zasyp
1280026 820541.59 1072280.40 341.31 kabelová trasa zasyp
1280027 820526.52 1072274.74 341.21 kabelová trasa zasyp
1280028 820525.00 1072274.17 341.31 kabelová trasa zasyp
1280029 820521.90 1072274.30 341.56 kabelová trasa zasyp
1280030 820518.15 1072274.99 341.78 kabelová trasa zasyp
1280031 820518.12 1072275.26 341.86 kabelová trasa zasyp
1280032 820518.04 1072275.57 342.17 kabelová trasa zasyp
1280034 820515.68 1072277.83 342.25 SSZ smyčka
1280035 820514.29 1072277.28 342.26 SSZ smyčka
1280036 820515.16 1072274.95 342.18 SSZ smyčka
1280037 820516.55 1072275.51 342.19 SSZ smyčka
1280038 820517.57 1072275.61 342.17 SSZ smyčka
1280039 820576.19 1072297.50 342.60 roh sloupku radíce
1280040 820576.07 1072297.85 342.60 roh sloupku radíce
1280041 820574.99 1072297.49 342.60 roh sloupku radíce
1280042 820575.11 1072297.13 342.60 roh sloupku radíce
1280043 820573.27 1072295.11 342.54 SSZ sloupek chodci
1280044 820554.15 1072285.93 342.54 SSZ sloupek chodci
1280050 820681.17 1072336.59 342.05 kabelová trasa zasyp
1280051 820707.90 1072347.42 342.32 kabelová trasa zasyp
1280052 820712.46 1072348.93 342.29 kabelová trasa zasyp
1280053 820715.23 1072349.86 342.31 kabelová trasa zasyp
1280054 820716.25 1072352.32 342.31 kabelová trasa zasyp
1280055 820716.11 1072353.51 342.46 kabelová trasa zasyp
1280056 820716.79 1072353.81 342.98 roh sloupku radíce
1280057 820716.64 1072354.12 342.98 roh sloupku radíce
1280058 820715.61 1072353.69 342.98 roh sloupku radíce
1280059 820715.75 1072353.35 342.98 roh sloupku radíce

Seznam souřadnic 1/1







Příloha č.6 k ZL č.037

METROPROJEKT

Klient:

Projekt:

PMDP a.s.

7982 Rekonstrukce Vozovny Slovany - RDS

Záznam z interního jednání dne 12.01.2021

Věc: Rekonstrukce Vozovny Slovany - SSZ K531 (vjezd) a K532 (výjezd), RDS

Místo: zasedací místnost Vozovna Slovany

Bylo dohodnuto následující:
1. Na obou SSZ nebude osazeno RŘ
2. Nebudou vyznačeny VDZ V7 (přechody pro chodce)
3. Na výložnících budou návěstidla bez kontrastních rámů
4. Rozvaděče vlakové cesty budou s řadiči SSZ propojeny kabely 2xl8žil.
5. S projektantem trakce bylo ověřeno umístění výložníků SSZ na několik trakčních stožárů 

na Slovanské aleji
6. Je prověřováno napájení obou SSZ z ER pilíře ČEZ umístěného v čele PAB, jinak bude 

akceptováno stávající navržené řešení, napájení z rozvodny NN (RH1)
7. Indukční smyčky ve vozovce budou s více závity

V rámci SSZ K532 - výjezd z vozovny
Návěstidlo TA+ZTA budou umístěna zdvojeně na st. č. 1 a 2,
Stožár č.3 na výjezdu z vozovny bude samostatný, typ sloupek RŘ, kde bude umístěno 
tlačítko, tabulka E13 („ŘIDIČI, STISKNI TLAČÍTKO") a přijímač dálkového ovládání 

Režim řízení-trvalá automatika

V rámci SSZ K531 - vjezd do vozovny
Směr z centra bude zrušena ve vozovce indukční smyčka DVC1
K blikačům žlutého světla ZC, ZC' budou doplněny tabulky E13 „POZOR TRAM"
Z řadiče do stožáru č. 1 bude tažen 2xUTP kabel a osazena RSU jednotka
Režim řízení - ve špičce - automatika, mimo špičku - režim BŽ, automatika na výzvu TRAM

Dne:
Zaznamenal:

18.1.2021

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36,170 00, Praha 7

URL: www.metroproiekt.cz Záznam z jednání 1/1



meTR(£*sTau lo GRAIŠ3E, a.s.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 071

>» 
c

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt: E - SOD IV - Objekty oprav a údržby tramvají (OUT) ODT - SO 20/3 Kabelové vedení

Objednatel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel:

„Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník) 
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)

TDS: Sdružení IIS - vozovna Slovany - TDS, vedoucí TDS

Projektant: METROPROJEKT Praha a.s., inženýr projektu

Na základě požadavku investora došlo v hale OUT ke klientské změně prohlížecích lávek. Z toho vyplynula nutnost změny na 
objektech trolejového vedení a násleně změna napájení. Tento ZL představuje změnu úpravy napájení.

w 
CL 
O 

CL

05
'■o

>o 
c
(D
O
O
<1)
05 

■o 
O

změnu vyvolal: objednatel

ocenění změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č. 071 bez DPH

cena SO bez DPH (dle SoD) 10 541 033,94 Kč

náklady na změnu bez DPH: 3 842 804,07 Kč

cena SO bez DPH po ZL č.071 14 383 838,01 Kč

cena díla bez DPH (dle SoD): 1 753 395 857,93 Kč

cena díla po ZL č.071 bez DPH: 1 757 238 662,00 Kč

Méněpráce celkem bez DPH:

Vícepráce celkem bez DPH:

280 872,80 Kč

4 123 676,87 Kč 
4 404 549,67 Kč celková hodnota 

změny bez DPH

c
E
(Ď

Vliv změny na termín dokončení díla: změna nemá vliv na dokončení díla

c
■<D
E
N
C
<D
ra 
xza o
■o 
o

Zhotovitel:

Věcně za TDS:

Technicky za AD:

Objednatel:

změnu odsouhlasil datum

C • £2.
7 c 7T
Y 6- 72

č,1 - rozpočet ke změnovému listu č. 071
č.2 - rozdílový rozpočet ke ZL č. 071 
č.3 - vyjádření AD
č.4 - Cenové nabídky, kalkulace



FTOLOHA Č. 1

Rozpočet ke změnovému íistu

Metrostav a.s.

IČ: 00014 915

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.

IČ:453 57 269

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika

1Č: 027 65 055

Klatovská 410/167,32100 Plzeň

Druhý společník

Pražákova 1008/69, 639 00 Brno - Štýřice

Třetí společník



|P
ře

dm
ět

 d
íla

: 
R

ek
on

st
ru

kc
e 

vo
zo

vn
y 

Sl
ov

an
y 

Pl
ze

ň,
 S

lo
va

ns
ká

 a
le

j 3
5 

| 
| 

| ROZPOČE
T 

KE
 Z

M
ĚN

O
VÉ

M
U

 L
IS

TU
 0

.:



m
eT

R
C

os
Ta

u





PŘÍLOHA G 2

Rozdílový soupis prací

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.

IČ:453 57 269

Klatovská 410/167,32100 Plzeň

Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika

IČ: 027 65 055

Pražákova 1008/69,639 00 Brno - Štýřice

Třetí společník











v

Vyjádření AD

Metrostav a.s.

IČ: 00014 915

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.

IČ:453 57 269

Klatovská 410/167,32100 Plzeň

Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika

IČ: 027 65 055

Pražákova 1008/69,639 00 Brno - Štýřice

Třetí společník



Petr Bron

Od:
Odesláno: 
Komu:
Kopie: 
Předmět: 
Přílohy:

Důležitost:

utorok 31. augusta 2021 9:39

RVS_příkaz ke změně OUT 
dopady_klientske_zmeny.pdf; 21 08 13 kv Odhad ke změně nařízené 
objednavatelem.pdf; 210611_TG_podklad_haly_klienska_zmena_vykres.pdf

Vysoká

Dobrý den,
na základě předloženého odborného odhadu investičních nákladů a dopadu na termín zhotovení stavebního celku a 
celého díla Vám dle čl. 2.8.2. vydávám příkaz ke změně:

(a) specifikace změny v rozsahu Díla;
viz. přílohy tohoto emailu

(b) částku, o kterou bude upravena Smluvní cena (pokud bude Smluvní cena upravena);
Předpokládána maximální částka 14 300 000,- Kč.
Jedná se o odborný odhad Zhotovitele a v rámci dopracování PD a rozdílového rozpočtu bude táto 
částka upravená o méněpráce za nerealizaci některých části příslušných SO a PS.

(c) úpravu Časového harmonogramu výstavby;
Časový dopad na dílčí termín stavebního celku......45 dnů
Časový dopad na termín realizace díla........20 dnů
Na základě odstavce 2.8.4. Objednatel vynaloží přiměřené úsilí ke zmírnění účinku Změny nařízené 
Objednatelem

(d) jakékoliv další změny podmínek Smlouvy.
Prozatím bez dalších změn Smlouvy

Přeji hezký den.

ÍStranal



METROPROJEKT

Vyjádření projektanta ke změnám v SO OUT 20/1, OUT 20/2 a ODT 20/3

Obecně:

V důsledku změn vyvolaných klientskou změnou zadavatele a dalšími požadavky vyplývající 
z realizační dokumentace SO OUT 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky 
bludných proudů část A - Ochrana stavby před účinky bludných proudů došlo ke změně 
v následujících SO.

S ohledem na to, že všechny tyto SO jsou ve vzájemné vazbě (na sobě závislé), nelze proto 
provést změnu v jednom SO aniž by to nemělo dopad do ostatních.

Všechny tyto změny mění podstatným způsobem zadání a bylo nutné je provést, tak aby 
systém odpojování/zkratování troleje byl funkční.

SO OUT 20/1 Trolejové vedení - hala kontrolních prohlídek

Řešení v DPS

V DPS byla uvažována pevná odklopná trolej v hale OUT (kolej č.2-4). Zazkratování 
trolejového vedení po odklopení troleje bylo uvažováno do kolejiště v hale pomocí 
přídavné konstrukce se zkratovacím nožem umístěného na ocelové konstrukci haly. Hala 
byla rozdělena do 6 napájecích podúseků. Nebylo uvažováno s izolovanými kolejovými 
styky před halou a v hale. Dále v době zpracování DPS nebyly známy některé detaily v 
hale.

Řešení v RDS

V RDS byly zohledněny požadavky další vyplývající požadavky z realizační dokumentace 
SO OUT 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky bludných proudů 
část A - Ochrana stavby před účinky bludných proudů zřízením izolovaných kolejových 
styků před halou a další požadavky zadavatele v rámci klientské změny. Došlo k úpravě 
a zpodobnění části dokumentace umožňující realizaci. V důsledku toho byla vypuštěna 
odklopná trolej nad kolejí č.2, jelikož se jednalo o izolovaný úsek kolejí v celé délce haly. 
Z hlediska nových skutečností bylo nahrazeno jednodušším řešením - prostou trolejí a 
sloučeno do jednoho napájecího podúseků. Na koleji č. 3 a 4 zůstává zachována 
odklopná trolej, zazkratování je nově provedeno v rozvaděči R4 
(SO ODT20/3). Po upřesnění detailů ocelové konstrukce v hale a prostorovým dispozicím 
byly zvoleny menší motorové pohony pro odklápění troleje s ohledem na stísněné 
podmínky v hale a pro zajištění většího komfortu pro pohyb pracovníků na revizních 
lávkách. Byly vypuštěny pomocné konstrukce pro zemnící nože pro zazkratování pevné 
troleje - menší zatížení nosné konstrukce haly. Byly vypuštěny další zásahy do podlahy v 
hale pro připojení kabelu pro zazkratování pevné odklopné troleje.

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinsky6^3^^^^Prah^ič : 45271895

www.metroprojekt.cz



ÍVD ETR© IP [ROJ E KT

SO OUT 20/2 Trolejové vedení - hala denního ošetření

Řešení v DPS

V DPS byla uvažována pevná odklopná trolej v hale OUT (kolej č.5-6) a průběžná trolej 
nad kolejí č.7. Zazkratování trolejového vedení po odklopení troleje bylo uvažováno do 
kolejiště v hale pomocí přídavné konstrukce se zkratovacím nožem umístěného na 
ocelové konstrukci haly. Hala byla rozdělena do 9 napájecích podúseků. Nebylo 
uvažováno s izolovanými kolejovými styky před myčkou. Dále v době zpracování DPS 
nebyly známy některé detaily v hale.

Řešení v RDS

V RDS byly zohledněny požadavky další vyplývající požadavky z realizační dokumentace 
SO OUT 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky bludných proudů 
část A - Ochrana stavby před účinky bludných proudů zřízením izolovaných kolejových 
styků před myčkou a další požadavky zadavatele v rámci klientské změny. Došlo k úpravě 
a zpodobnění části dokumentace umožňující realizaci. Odklopná trolej nad kolejí č. 5 a 6 
byla nahrazena prostým trolejovým vedením. Zazkratování trolejového drátu je nově 
provedeno v rozvaděči R5 (SO ODT 20/3) a pomocnými odpojovači s ohledem 
bezpečnost provozu na revizních lávkách. Byly vypuštěny pomocné konstrukce pro 
zemnící nože pro zazkratovánípevné troleje - menší zatížení nosné konstrukce haly. Byly 
vypuštěny další zásahy do podlahy v hale pro připojení kabelu pro zazkratování pevné 
odklopné troleje.

SO ODT 20/3 Kabelové vedení

Řešení v DPS

V DPS byla uvažována pevná odklopná trolej v obou halách OUT. V DPS nebylo 
provedeno detailní řešení napájecích skříní. Bylo předpokládáno, že se bude jednat o 
skříňové odpojovače ve vysoké skříni o půdorysných rozměrech 2000x600. Odpojovače 
měly být umístěny ve dvou řadách nad sebou a měly zajišťovat pouze napájení. 
Zkratování pevné troleje mělo být realizováno pomocí zemnících nožů umístěných na 
pomocné konstrukci v místech kde bude odklopná trolej mimo sjízdný stav (řešeno 
v návazných SO OUT 20/1 a OUT 20/2). Dále v době zpracování DPS nebyly známy 
některé detaily v hale.

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, IČ: 45271895



ÚV3ETR© PROJEKT

Řešení v RDS

V RDS je návrh rozvaděčů R4 a R5 pro trakční odpojovače součástí VTD zhotovitele. 
Došlo k zásadním změnám v ostatních souvisejících SO (trolejové vedení OUT 20/1 
a OUT 20/2). Změny byly vyvolány klientskou změnou zadavatele a požadavky 
z realizační dokumentace SO OUT 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky 
bludných proudů část A - Ochrana stavby před účinky bludných proudů zřízením 
izolovaných kolejových styků. Došlo k úpravě a zpodobnění části dokumentace 
umožňující realizaci. Byly zohledněny prostorové možnosti s ohledem na konstrukci haly, 
vypuštěny pomocné konstrukce pro umístění rozvaděčů. Odpojovače jsou umístěny do 
samostatných skříní v jedné řadě (nízká konstrukce). Byl změněn typ odpojovačů na typ 
se zkratovacím nožem s ohledem na izolované kolejové styky a možnosti zazkratování 
koleje, dále přibyly odpojovače pro propojení izolovaných kolejových styků s vnějším 
kolejištěm (jeden umístěn v R4, druhý v R4P), došlo k nárůstů propojovací kabeláže uvnitř 
rozvaděčů
R4, R5 a bylo nutno znovu od začátku definovat vazby funkčního ovládání v návazných 
SO. V ČR se podobné, takto kompaktní zařízení (odpojovač se zkratovacím nožem, který 
lze umístit do plastové skříně) nevyrábí.

Za AD souhlasíme se všemi změnami v SO OUT 20/1, OUT 20/2 a ODT 20/3.

METROPROJEKT Praha a.s.



n^n METROPROJEKT

Vyjádření projektanta ke klientské změně prohlížecích lávek v hale OUT

Na základě požadavku investora došlo v hale OUT k následující klientské změně:

SO ODT 20/3 Kabelové vedení
Úprava napájení v hale OUT z důvodu změn v objektech trolejového vedení - rozvaděč napájení je 
součástí tohoto SO.

SO OUT 20/1 Trolejové vedení - Hala KP

Odklopná trolej na kolejích č.3 a č.4 zůstala zachována - úprava odklápění s ohledem na úpravu lávek. 
Úprava polohy děličů s ohledem na konstrukci lávek a splnění bezpečnostních podmínek pro práci.

Posuny rozvaděčů pro ovládání odklopné troleje, změna kabelových tras včetně změn kabelových 
konstrukcí v hale. Úprava polohy děličů pro stanoviště zvedáků.

SO OUT 20/2 Trolejové vedeni - Hala DO

Úprava napojení pevné troleje s ohledem na změny na předchozím pracovišti. Náhrada odklopné pevné 

troleje za prostou. Změna řešení upevnění prosté troleje na ocelovou konstrukci. Posun úsekových 
dělení. Úprava zazkratování prosté troleje na 2 místech každého pracoviště - úprava kabelových tras 

včetně změn kabelových konstrukcí v hale. Dopad do rozvaděčů blokování přístupu na lávky. Návaznost 

na SO ODT 20/3.

Za AD souhlasíme s těmito změnami.

24.3.2022

hlavní inženýr projektu

METROPROJEKT Praha a. s.
Argentinská 1621/36

www.metroprojekt.cz



Re
ko

ns
tr

uk
ce

 Vo
zo

vn
y S

lo
va

ny
 - 

Z1
3





o o p O o
o_ o_ o o_ ó_

v •v

■O ■o T3 _
je ■*= JZ

Q 
N

č

JZ 
<0

a> 
> re

o 3 C 
CL

re

®* o.

c
C

je
xc

É
o 

JO
E
3 

jco 
TJ 
š

re'
N

ca

OJ
1

2

ó

č 
JZu

S
CD ®

re <J re
oc

KJ

oc
KJ

"E 
•re 
o

_ll 
"c 
s 
E

c 
o

*č
2

2 3 o je o je
s c ■o

re 
č

re
c

la
vb

y o Q.
O
,C

>
2

_N
>
E

22 c ín s
c

■D 
-re

2
CL 

_o
e 
CL

2 
CL

o 
Q.
s
Q. 
®O

c1
re
re

jj 

re 

o
>.

£ 
re 
Tn 
O 
>.

a re á
re

Ol re

E £
3 •—
O c >

o ore
>

X> STJ 
c čň

KJ Š•3 Z> •3
> í°
Ě? O O b v

w =5 xi •>
□ 2 X X X <r

01
32

54
00

R

tr
O 
o 
w 
N 
X

Ol
oj

w
s

a 
CM 
^r 
W 
04 
X

o 
o o
o 
o

o

* * * * *

oj a M 
CM

m
04

Ka
be

lo
vý

 v
yv

ed
 n

a 
st

ož
ár

Ch
yb

a 
v 

pů
vo

dn
ím

 ro
zp

oč
tu

 - 
op

om
en

ut
á 

po
lo

žk
a



40
,0

00
 __

__
__

__
_

0,
00

0  0,00________________________0,00__________________0,00__________
__

__
__

_
40

,0
00

 __
__

__
__

__
0,

00
0  0,00_______________________0,00__________________0,00 CSÚRS2

01
9 

02
40

,0
00

 __
__

__
__

__
0,

00
0  0,00________________________0,00__________________0,00 CS ÚRS2

01
9 

02
1,

00
0 _

__
__

__
__

0,
00

0  0,00________________________0,00__________________0,00 CS ÚRS2
01

9 
02

in



9 z tr euej)S



St
ra

na
 5

 z 
5



PŘÍLOHA Č. 4
Nabídky nových položek, kalkulace

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.

IČ:453 57 269

Klatovská 410/167, 32100 Plzeň

Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika

IČ: 027 65 055

Pražákova 1008/69, 639 00 Brno - Štýřice

Třetí společník



příloha č. 4 - změnový list č. 071
Kalkulace na základě cenové nabídky od společnosti IMONT (viz přílohy cenových nabídek)

nové položky ODT-SO 20/3 Kabelové vedení

PČ Typ Kód položky popis
měrná 
jednotka množství

J. cena 
subdodavatele 
[CZK]

J. cena 
sdružení 
(+15%) [CZK]

Cena celkem 
[CZK]

26 M 34141035 kabel CHBU 120mm2 m 805,000 387,26 445,35 358 505,95
27 M 34141037 kabel CHBU 185 mm2 m 20,000 567,00 652,05 13 041,00
30 M 357118040.4 skříň kabelová rozpojovací, plastová kus 1,000 227 440,00 261 556,00 261 556,00

materiál (odpojovač Secheron SVJG1 + krycí plast. Bedna 
atyp. dvojitá se základem+připoj. Šíny pro kabely) 195000 
Kč xl ks
montáž odpojovače s pákovým pohonem konzoly a táhla - 
9090,-Kčxl ks

manipulace

mechanizace

doprava

R4P, včetně výzbroje

-Ix skříňový trakční odpojovač

-kabelová propojení

dopracováni napájení v halách

dle situace

195 000,00
9 090,00

19 500,00

3 000,00

850,00

31 M 357118040.5 skříň kabelová rozpojovací kus 1,000 1 349 640,00 1 552 086,00 1 552 086,00
materiál (odpojovač Secheron SWG1 + krycí plast. Bedna 
atyp. dvojitá se základem+připoj. Šíny pro kabely) 195000 
Kč x 6 ks
montáž odpojovače s pákovým pohonem konzoly a táhla - 
9O9O.-Kčx6ks
manipulace

mechanizace

doprava

R4, včetně výzbroje

-6x skříňový trakční odpojovač

-kabelová propojeni

dopracování napájení v halách

dle situace

1 170000,00

54 540,00

117 000,00

5100,00

3 000,00

32 M 357118040.7 skříň kabelová rozpojovací kus 1,000 1 125 200,00 1 293 980,00 1 293 980,00
materiál (odpojovač Secheron SWG1 + krycí plast. Bedna 
atyp. dvojitá se základem+připoj. Šíny pro kabely) 195000 
Kč x 5 ks
montáž odpojovače s pákovým pohonem konzoly a táhla - 
9090,-Kč x 5 ks
manipulace 

mechanizace

doprava

R5, včetně výzbroje

-5x skříňový trakční odpojovač

-kabelová propojení

dopracování napájení v halách

dle situace

975 000,00

45 450,00

97500,00

4 250,00

3 000,00

34 K R009899
kolejová skříňka ukolejněná včetně 
materiálu a pogumování kus 6,000 12 538,00 14 418,70 86 512,20

35 K 13244000 Dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 95 000,00 109 250,00 109 250,00



VZ160

IMONT spol. s r. o.. Perlová 14, 301 00 Plzeň

TSS GRADE, a.s. pobočka Česká republika

Pražákova 1008/69 639 00 Brno - Štýřice

NABÍDKA
Společnost IMONT spol. s r. o. sí dovoluje předložit nabídku na SO ODT 20/3 - skříně kabelové rozpojovací - 
jednotkové cenv dle Vámi zaslané poptávky.

Celkem bez DPH 2 702 280 Kč
K ceně bude dopočtena DPH dle daňových předpisů platných k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě, že se bude jednat o režim přenesení daňové 
povinosti, daňový doklad bude bez DPH. Součástí nabídkové ceny je příspěvek na recyklaci elektrického nebo elektronického odpadu (EEZ) dle zákona 7/2005 Sb.

Termín realizace: dle SOD
Platnost nabídky: 3 měsíce
Platební podmínky: dle SOD
Jakost:: ČSN EN ISO 9001:2015, ČSN EN ISO 14001:2015, ČSN EN ISO 3834-2:2006,
Záruční doba na dílo: 24 měsíců
Objednávku případně zašlete na e-mail: objednavky@imont.cz
Cenová nabídka NEOBSAHUJE:
Ostatní:

V Plzni dne: Za IMONT spol. s r. o.:

Doufáme, že naše nabídka odpovídá Vaším požadavkům a představám. Naše společnost 
provedení zakázky. Jsme připraveni odpovědět Vám kdykoliv na Vaše doplňující otázky.

JO Položka - název
4? j M \ 357119040.4 \skriň kabelová rozpojovací, plastová_____________________ Jí

materiál (odpojovač Secheron SWG1 + krycí plast.bedna 
atyp.dvojitá se základem+připoj. siny pro kabely) 195000 Kč x 
1 ks
montáž odpojovače s pákovým pohonem konzoly a táhla - 9090,-Kč 
x1 ks
manipulace
mechanizace
doprava
R4P, včetně výzbroje
- 1x skříňový trakční odpojovač
- kabelová propojení
dopracování napájeni v halách
dle situace21

•>š~- M 357116040.5 \skriň kabelová rozpojovací
materiál (odpojovač Secheron SWG1 + krycí plasLbedna 
atyp.dvojitá se základem+piipoj. siny pro kabely) 195000 Kč x 
6 ks
montáž odpojovače s pákovým pohonem konzoly a táhla - 9090,-KČ 
x6ks
manipulace 
mechanizace 
doprava 
rozvaděč R4. včetně výzbroje
- 6x skříňový trakční odpojovač
- kabelová propojeni 
dopracování napájení v halách

_____________________dle situace
J&Z | M |357116040.7 \skřiň kabelová rozpojovací
IZ

materiál (odpojovač Secheron SWG1 + krycí plast.bedna 
atyp.dvojitá se základem+pripoj. siny pro kabely) 195000 Kč x 
5 ks
montáž odpojovače s pákovým pohonem konzoly a táhla - 9090,-Kč 
x5ks
manipulace
mechanizace
doprava 
rozvaděč R5, včelně výzbroje
- 5x skříňový trakční odpojovač
- kabelová propojení 
dopracováni napájeni v nalóch 
die situace

Množství Jedn. Cena bez DPH Celkem bez DPH
227 440,00 Kč227440.00

19 500,00
650,00

3 000,00

9 090,00

195 000.00

Tiřš

117000,00
5 100,00
3 000,00

1 170 000.00

54 540,00

1 349 640,00

1 125 200,00

975 000,00

45 450,00

97 500,00
4 250,00
3 000,00

1 125 200,00 Kč

CELKEM CENA BEZ DPH 2 702 280,00 Kč

Web: www.imontcz

IČO 00516163 DIČ CZ00516163
OR Kraj, soud Plzeň odd. C/51 
zapsán 25. 9.1990





s o n e p) a r

Poř. Evidenční číslo Název

NABÍDKA Číslo nabídky: 2113004741

Čís. poptávky:

Odběratel: Inter.číslo: 130070

1MONT spol. s r.o.

Perlová 60/14
301 00 Plzeň

IČ: 00516163
DIČ: CZ00516163

Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o. 

Vážní 1125
500 03 Hradec Králové

IČ: 47450436
DIČ: CZ47450436

Bankovní spojení:

BIC:

, Var. Název zkr. Množství MJ Koncová 
cena/MJ

Celkem bez DPH Celkem Měna 
DPHDPH %

1.4030990 Trubka zemní ohebná KOPOFLEX 200 červená
KF09200J3B 100,00 M 139,72 13 972,00 21 2 934,12 Kč

U 2.7203680
,s" 1-CHBU 1x120

Kabel 1-CHBU 1x120
805,00 M 387,26 311 744,30 21 65 466,30 Kč

c..£y
3.1885557 

20074321•J

Kabel 1-CHBU 1x185 bk
20,00 M 567,00 11 340,00 21 2 381,40Kč

4.1432956 Kabel NYY-01x 50 černá
NYY-0 1x50 rm sw 75,00 M 127,73 9 579,75 21 2 011,75 Kč

Celkem bez DPH
DPH 21,00%
Celkem

346 636,05 Kč
72 793,57 Kč

419429,62 Kč

Poznámka:

Se zbožím obsaženým v nabídce mohou být fakturovány i další zákonné recyklační poplatky, jež nemusí být součásti nabídky.

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nezavazuje prodávajícího k dodání zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a 
potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Cenová nabídka je v případě výrobků obsahující měd, plastový granulát či výrobků s vysokým poměrem železa platná pouze do konce kalendářního měsíce kdy 
byla nabídka vystavena nebo do 2 týdnů od vystavení nabídky podle toho, která varianta nastane dříve. Nad rámec výše uvedeného platí, že cenová nabídka 
kabeluje stanovena s aktuálním dopočtem Clí platným v době vystavení této cenové nabídky. V případě změn dopočtu ceny CU o +- 5 % Kč/kg bude nabídka 
aktualizovaná dle aktuálního dopočtu.



M
ěs

ts
ký

 s
ou

d 
v 

Pr
az

e,
 o

bc
ho

dn
í r

ej
st

řík
, o

dd
íl B

, v
io

lk
a 1

80
9

3
£

a





ÍVIETRC:PR0.J!SKT

Společnost Vozovna Slovany

Koželužská 2450/4,
180 00 Praha 8

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA V PRAZE DNE
24.1.2022

Věc: Cenová nabídka

Vážený pane,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na dopracování projektové dokumentace RDS 

pro objekty trakce na základě klientské změny lávek v hale OUT.

Cenová nabídka:

- SO OUT 20/1 Trolejové vedení - Hala kontrolních prohlídek........................... 100 000,- Kč
Odklopné trolej na kolejích č.3 a 4 zachována - úprava odklápění s ohledem na úpravu lávek. Úprava polohy děličů 
s ohledem na konstrukci lávek a splnění bezpečnostních podmínek pro práci. Případné posuny rozvaděčů pro ovládání 
odklopné troleje, změna kabelových tras vedení po konstrukci v hale. Úprava polohy děličů pro stanoviště zvedáků

- SO OUT 20/2 Trolejové vedení - Hala denního ošetření...................................150 000,- Kč
Náhrada odklopné pevné troleje za prostou. Změna řešeni upevnění prosté troleje na ocelovou konstrukci. Posun 
úsekových dělení. Úprava zazkratovaní pevné troleje na 2 místech každého pracoviště - úprava kabelových tras. Dopad do 
rozvaděčů blokování přístupu na lávky. Návaznost na SO ODT 20/3.

- SO ODT 20/3 Kabelové vedení............................................................................ 95 000,- Kč
Úprava napájeni v hale - rozvaděč napájení je součástí tohoto SO. Návaznost na SO OUT 20/2.

Cena celkem bez DPH.........................................................................................

DPH 21 %...............................................................................................................

Cena celkem včetně DPH...................................................................................

345 000,- Kč 

.. 86 250,- Kč

431 250,- Kč

Termín pinění: do 28.02.2022

S pozdravem



s a.s.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 072

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt: E - SOD IV - Objekty oprav a údržby tramvají (OUT) OUT - SO kontrolních prohlídek 20/1.1 Trolejové vedení - 
Hala kontrolních prohlídek

Objednatel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel:

„Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník) 
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník)
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)

TDS: Sdružení IIS - vozovna Slovany - TDS, vedoucí TDS

Projektant: METROPROJEKT Praha a.s., hlavní inženýr projektu

Technicky za AD:

Tento ZL je vyvolán klientskou změnu prohlíčecích lávek v hale OUT. Jedná se o úpravu odklápění troleje na kolejích č. 3 a č.4. 
Dále se jedná o úpravu polohy děličů s ohledem na konstrukci lávek, posuny rozvaděčů pro ovládání odklopné troleje a změnu 
kabelových tras včetně kabelových konstrukcí v hale.

změnu vyvolal: 

ocenění změny předložil: zhotovitel 

cena SO bez DPH (dle SoD) 

náklady na změnu bez DPH: 

cena SO bez DPH po ZL č.072 

cena díla bez DPH (dle SoD): 

cena díla po ZL č.072 bez DPH: 

Méněpráce celkem bez DPH: 

Vícepráce celkem bez DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla:

změnu odsouhlasil

objednatel

Věcně zaTDS:

Objednatel:

Zhotovitel:

0.1 - rozpočet ke změnovému listu c. u/z
č.2 - rozdílový rozpočet ZL č. 072 
č.3 - Vyjádření AD
č.4 - Cenové nabídky, kalkulace

cenová změna za změnový list č. 072 bez DPH

1 753 395 857,93 Kč

1 755 137 049,41 Kč

0,00 Kč

1 741 191,48 Kč
1 741 191,48 Kč

datum

'M.s.n

C . 22
5. íL

'Í-C-

6 635 162,45 Kč

1 741 191,48 Kč

8 376 353,93 Kč

celková hodnota 
změny bez DPH

změna ne



Rozpočet ke změnovému iistu

Metrostav a.s.

IČ: 000 14 915

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Vedouc! společník

BERGER BOHEMIA a.s.

IČ45357 269

Klatovská 410/167,32100 Plzeň

Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika

IČ 027 65 055

Pražákova 1008/69,639 00 Brno - Štýnce

Třetí společník



u? 
Q

CE
LK

OV
Ý R

OZ
DÍ

L M
ÉN

ÉP
RA

CÍ
 A

 V
ÍC

EP
RA

CÍ
 O

PR
OT

I S
oĎ

 CE
LK

EM
 [K

Č]
: i 74119

1,
48

 Kč
]



(PŘÍLOHA Č 2

Rozdílový soupis prací

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.

10453 57 269

Klatovská 410/167,32100 Plzeň

Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika

IČ: 027 65 055

Pražákova 1008/69, 639 00 Bmo - Štýřice

Třetí společník





Da
tu

m
: 

09
.0

3.
20

22
Pr

oj
ek

ta
nt

: 
sp

ol
eč

no
st

 "M
P 

+ M
M

D -
 V

oz
ov

na
 Sl

ov
an

y"
Zp

ra
co

va
te

l: 
El

ek
tr

ol
in

e a
.s.





Metrostav a.s.

IČ: 00014 915

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.

IČ45357 269

Klatovská 410/167,32100 Plzeň

Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika

IČ: 027 65 055

Pražákova 1008/69,639 00 Brno - Štýnce

Třetí společník



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 
Přílohy:

Důležitost:

RVS_příkaz ke změně OUT 
dopady_klientske_zmeny.pdf; 21 08 13 kv Odhad ke změně nařízené 
objednavatelem.pdf; 210611_TG_podklad_haly_klienska_zmena_vykres.pdf

Vysoká

Dobrý den,
na základě předloženého odborného odhadu investičních nákladů a dopadu na termín zhotovení stavebního celku a 
celého díla Vám dle čl. 2.8.2. vydávám příkaz ke změně:

(a) specifikace změny v rozsahu Díla;
viz. přílohy tohoto emailu

(b) částku, o kterou bude upravena Smluvní cena (pokud bude Smluvní cena upravena);
Předpokládána maximální částka 14 300 000,- Kč.
Jedná se o odborný odhad Zhotovitele a v rámci dopracování PD a rozdílového rozpočtu bude táto 
částka upravená o méněpráce za nerealizaci některých části příslušných SO a PS.

(c) úpravu Časového harmonogramu výstavby;
Časový dopad na dílčí termín stavebního celku......45 dnů
Časový dopad na termín realizace díla........20 dnů
Na základě odstavce 2.8.4. Objednatel vynaloží přiměřené úsilí ke zmírnění účinku Změny nařízené 
Objednatelem

(d) jakékoliv další změny podmínek Smlouvy.
Prozatím bez dalších změn Smlouvy

Přeji hezký den.

ÍStranal



METROPROJEKT

Vyjádření projektanta ke klientské změně prohlížecích lávek v hale OUT

Na základě požadavku investora došlo v hale OUT k následující klientské změně:

SO ODT 20/3 Kabelové vedení
Úprava napájení v hale OUT z důvodu změn v objektech trolejového vedení - rozvaděč napájení je 
součástí tohoto SO.

SO OUT 20/1 Trolejové vedení - Hala KP

Odklopná trolej na kolejích č.3 a č.4 zůstala zachována - úprava odklápění s ohledem na úpravu lávek. 
Úprava polohy děličů s ohledem na konstrukci lávek a splnění bezpečnostních podmínek pro práci.

Posuny rozvaděčů pro ovládání odklopné troleje, změna kabelových tras včetně změn kabelových 
konstrukcí v hale. Úprava polohy děličů pro stanoviště zvedáků.

SO OUT 20/2 Trolejové vedení - Hala DO

Úprava napojení pevné troleje s ohledem na změny na předchozím pracovišti. Náhrada odklopné pevné 

troleje za prostou. Změna řešení upevnění prosté troleje na ocelovou konstrukci. Posun úsekových 
dělení. Úprava zazkratování prosté troleje na 2 místech každého pracoviště - úprava kabelových tras 

včetně změn kabelových konstrukcí v hale. Dopad do rozvaděčů blokování přístupu na lávky. Návaznost 

na SO ODT 20/3.

Za AD souhlasíme s těmito změnami.

24.3.2022



METROPROJEKT

Vyjádření projektanta ke změnám v SO OUT 20/1, OUT 20/2 a ODT 20/3

Obecně:

V důsledku změn vyvolaných klientskou změnou zadavatele a dalšími požadavky vyplývající 
z realizační dokumentace SO OUT 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky 
bludných proudů část A - Ochrana stavby před účinky bludných proudů došlo ke změně 
v následujících SO.

S ohledem na to, že všechny tyto SO jsou ve vzájemné vazbě (na sobě závislé), nelze proto 
provést změnu v jednom SO aniž by to nemělo dopad do ostatních.

Všechny tyto změny mění podstatným způsobem zadání a bylo nutné je provést, tak aby 
systém odpojování/zkratování troleje byl funkční.

SO OUT 20/1 Trolejové vedení - hala kontrolních prohlídek

Řešení v DPS

V DPS byla uvažována pevná odklopná trolej v hale OUT (kolej č.2-4). Zazkratování 
trolejového vedení po odklopení troleje bylo uvažováno do kolejiště v hale pomocí 
přídavné konstrukce se zkratovacím nožem umístěného na ocelové konstrukci haly. Hala 
byla rozdělena do 6 napájecích podúseků. Nebylo uvažováno s izolovanými kolejovými 
styky před halou a v hale. Dále v době zpracování DPS nebyly známy některé detaily v 
hale.

Řešení v RDS

V RDS byly zohledněny požadavky další vyplývající požadavky z realizační dokumentace 
SO OUT 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky bludných proudů 
část A - Ochrana stavby před účinky bludných proudů zřízením izolovaných kolejových 
styků před halou a další požadavky zadavatele v rámci klientské změny. Došlo k úpravě 
a zpodobnění části dokumentace umožňující realizaci. V důsledku toho byla vypuštěna 
odklopná trolej nad kolejí č.2, jelikož se jednalo o izolovaný úsek kolejí v celé délce haly. 
Z hlediska nových skutečností bylo nahrazeno jednodušším řešením - prostou trolejí a 
sloučeno do jednoho napájecího podúseků. Na koleji č. 3 a 4 zůstává zachována 
odklopná trolej, zazkratování je nově provedeno v rozvaděči R4 
(SO ODT 20/3). Po upřesnění detailů ocelové konstrukce v hale a prostorovým dispozicím 
byly zvoleny menší motorové pohony pro odklápění troleje s ohledem na stísněné 
podmínky v hale a pro zajištění většího komfortu pro pohyb pracovníků na revizních 
lávkách. Byly vypuštěny pomocné konstrukce pro zemnící nože pro zazkratování pevné 
troleje - menší zatížení nosné konstrukce haly. Byly vypuštěny další zásahy do podlahy v 
hale pro připojení kabelu pro zazkratování pevné odklopné troleje.

METROPROJEKT Praha a.s.



METROÍPROJEKT

SO OUT 20/2 Trolejové vedení - hala denního ošetření

Řešení v DPS

V DPS byla uvažována pevná odklopná trolej v hale OUT (kolej č.5-6) a průběžná trolej 
nad kolejí č.7. Zazkratování trolejového vedení po odklopení troleje bylo uvažováno do 
kolejiště v hale pomocí přídavné konstrukce se zkratovacím nožem umístěného na 
ocelové konstrukci haly. Hala byla rozdělena do 9 napájecích podúseků. Nebylo 
uvažováno s izolovanými kolejovými styky před myčkou. Dále v době zpracování DPS 
nebyly známy některé detaily v hale.

Řešení v RDS

V RDS byly zohledněny požadavky další vyplývající požadavky z realizační dokumentace 
SO OUT 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky bludných proudů 
část A - Ochrana stavby před účinky bludných proudů zřízením izolovaných kolejových 
styků před myčkou a další požadavky zadavatele v rámci klientské změny. Došlo k úpravě 
a zpodobnění části dokumentace umožňující realizaci. Odklopná trolej nad kolejí č. 5 a 6 
byla nahrazena prostým trolejovým vedením. Zazkratování trolejového drátu je nově 
provedeno v rozvaděči R5 (SO ODT 20/3) a pomocnými odpojovači s ohledem 
bezpečnost provozu na revizních lávkách. Byly vypuštěny pomocné konstrukce pro 
zemnící nože pro zazkratování pevné troleje - menší zatížení nosné konstrukce haly. Byly 
vypuštěny další zásahy do podlahy v hale pro připojení kabelu pro zazkratování pevné 
odklopné troleje.

SO ODT 20/3 Kabelové vedení

Řešení v DPS

V DPS byla uvažována pevná odklopná trolej v obou halách OUT. V DPS nebylo 
provedeno detailní řešení napájecích skříní. Bylo předpokládáno, že se bude jednat o 
skříňové odpojovače ve vysoké skříni o půdorysných rozměrech 2000x600. Odpojovače 
měly být umístěny ve dvou řadách nad sebou a měly zajišťovat pouze napájení. 
Zkratování pevné troleje mělo být realizováno pomocí zemnících nožů umístěných na 
pomocné konstrukci v místech kde bude odklopná trolej mimo sjízdný stav (řešeno 
v návazných SO OUT 20/1 a OUT 20/2). Dále v době zpracování DPS nebyly známy 
některé detaily v hale.

METROPROJEKT Praha a.s.



METROPROJEKT

Řešení v RDS

V RDS je návrh rozvaděčů R4 a R5 pro trakční odpojovače součástí VTD zhotovitele. 
Došlo k zásadním změnám v ostatních souvisejících SO (trolejové vedení OUT 20/1 
a OUT 20/2). Změny byly vyvolány klientskou změnou zadavatele a požadavky 
z realizační dokumentace SO OUT 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky 
bludných proudů část A - Ochrana stavby před účinky bludných proudů zřízením 
izolovaných kolejových styků. Došlo k úpravě a zpodobnění části dokumentace 
umožňující realizaci. Byly zohledněny prostorové možnosti s ohledem na konstrukci haly, 
vypuštěny pomocné konstrukce pro umístění rozvaděčů. Odpojovače jsou umístěny do 
samostatných skříní v jedné řadě (nízká konstrukce). Byl změněn typ odpojovačů na typ 
se zkratovacím nožem s ohledem na izolované kolejové styky a možnosti zazkratování 
koleje, dále přibyly odpojovače pro propojení izolovaných kolejových styků s vnějším 
kolejištěm (jeden umístěn v R4, druhý v R4P), došlo k nárůstů propojovacíkabeláže uvnitř 
rozvaděčů
R4, R5 a bylo nutno znovu od začátku definovat vazby funkčního ovládání v návazných 
SO. V ČR se podobné, takto kompaktní zařízení (odpojovač se zkratovacím nožem, který 
lze umístit do plastové skříně) nevyrábí.

Za AD souhlasíme se všemi změnami v SO OUT 20/1, OUT 20/2 a ODT 20/3.

METROPROJEKT Praha a.s.













v z-

Nabídky nových položek, kalkulace

Metrostav a.s.

!Ď 00014915

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.

IČ:453 57 269

Klatovská 410/167,32100 Plzeň

Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika

IČ 027 65 055

Pražákova 1008/69,639 00 Brno - Štýřlce

Třetí společník



O

+-»V)

'>•
> 
O 
c 

>0J
E

>ú

-C
_o 
>C
Q_



 

 

 
 

 
 

 

Společnost Vozovna Slovany

Koželužská 2450/4,
180 00 Praha 8

VAŠ DOPIS ZNAČKY / ZE ONE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA
 401

V PRAZE DNE
24.1.2025

Věc: Geniové nabídka

Vážený pane,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na dopracování projektové dokumentace RDS

pro objekty trakce na základě klientské změny lávek v hale OUT.

Cenová nabídka:

- SO OUT 20/1 Trolejové vedení - Hala kontrolních prohlídek.......................... 100 000,- Kč
Odklopná trolej na kolejích č.3 a 4 zachována - úprava odklápění s ohledem na úpravu lávek. Úprava polohy děličů
s ohledem na konstrukci lávek a splnění bezpečnostních podmínek pro práci. Případné posuny rozvaděčů pro ovládání
odklopně troleje, změna kabelových tras vedení po konstrukci v hale. Úprava polohy děličů pro stanoviště zvedáků

- SO OUT 20/2 Trolejové vedení - Hala denního ošetření...................................150 000,- Kč
Náhrada odklopné pevné troleje za prostou. Změna řešení upevnění prostě troleje na ocelovou konstrukci. Posun
úsekových dělení. Úprava zazkratovaní pevné troleje na 2 místech každého pracoviště - úprava kabelových tras. Dopad do
rozvaděčů blokování přístupu na lávky. Návaznost na SO ODT 20/3.

- SO ODT 20/3 Kabelové vedení...............................................................
Úprava napájeni v hale - rozvaděč napájení je součástí tohoto SO. Návaznost na SO OUT 20/2.

Cena celkem bez DPH.....

DPH 21 %...........................

Cena celkem včetně DPH.

Termín plnění: do 28.02.2022

34S 000,- Kč

.. 8*8 250,- Kč

431 250,- Kč

S pozdravem

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, IČ: 45271895

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 



 
 

 
 

 
SJaSc

ZMĚNOVÝ LIST Č. 073

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt: E - SOD IV - Objekty oprav a údržby tramvají (OUT) OUT - SO 20/2 - Trolejové vedení - Hala denního ošetření

Objednatel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel:

„Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník)
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník)
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)

TDS: Sdružení IIS - vozovna Slovany - TDS, , vedoucí TDS

Projektant: METROPROJEKT Praha a.s.,  hlavní inženýr projektu

Po
pi

s 
zm

ěn
y Jedná se o klientskou změnu prohlížecích lávek. Tím došlo k úpravě napojení pevné troleje. Dále došlo k náhradě odklopné

pevné troleje za prostou. Došlo ke změně upevnění prosté troleje na ocelovou konstrukci, k posunu úsekových dělení, úpravu
zaskratování prosté troleje - úprava kabelových tras včetně kabelových konstrukcí.

změnu vyvolal: objednatel

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

ocenění změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č. 073 bez DPH

cena SO bez DPH (dle SoD) 12 584 955,08 Kč

náklady na změnu bez DPH: -2 242 326,52 Kč

cena SO bez DPH po ZL č.073 10 342 628,56 Kč

cena díla bez DPH (dle SoD): 1 753 395 857,93 Kč

cena díla po ZL č.073 bez DPH: 1 751 153 531,41 Kč

zm
ěn

a 
ce

ny Méněpráce celkem bez DPH: 8 385 887,11 Kč 14 529 447,70 Kč celková hodnota
změny bez DPHVícepráce celkem bez DPH: 6 143 560,59 Kč

te
rm

ín

Vliv změny na termín dokončení díla: změna nemá vliv na dokončení díla

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

změnu odsouhlasil datum

Zhotovitel: 50-B

Věcně za TDS:

Technicky za AD: 5 ■
Objednatel: Í-C.2L

př
ílo

hy

č. 1 - rozpočet ke změnovému listu č. 073 
č.2 - rozdílový rozpočet ke ZL č. 073 
č.3 - vyjádření AD
č.4 - Cenové nabídky, kalkulace 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



V Z"

iptoiloha c i

Rozpočet ke změnovému listu

Metrostav a.s.

IČ: 00014 915

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.S.

IČ:453 57 269

Klatovská 410/167,32100 Plzeň

Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika

IČ: 027 65 055

Pražákova 1008/69, 639 00 Brno - Štýřice

Třetí společník



□





m 
m



NÁ
KL

AD
Y 

NA
 ZM

ĚN
U B

EZ
 D

PH
 (V

ÍC
EP

RÁ
CE

 - M
ĚN

ĚP
RÁ

CE
) [

KČ
J: -2 242

 3
26

,5
2 K

Č 
ea

KO
W

RO
ŽD

ÍL'
^ 

...
14

52
94

47
70

 K
č



Rozdílový soupis prací

Metrostav a.s.

IČ: 00014 915

BERGER BOHEMIA a.s.

IČ:453 57 269

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 Klatovská 410/167,32100 Plzeň

Vedoucí společník Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika

IČ: 027 65 055

Pražákova 1008/69, 639 00 Brno - Štýřice

Třetí společník



St
ra

na
 1 

z 3







PŘÍLOHA Č. 3
Vyjádření AD

Metrostav a.s.

IČ: 00014 915

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.

IČ:453 57 269

Klatovská 410/167, 32100 Plzeň

Druhý společník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika

IČ: 027 65 055

Pražákova 1008/69, 639 00 Brno - Štýřice

Třetí společník



 

 

 

 

Petr Bron

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět: RVS_příkaz ke změně OUT
Přílohy: dopady_klientske_zmeny.pdf; 21 08 13 kv Odhad ke změně nařízené

objednavatelem.pdf; 210611_TG_podklad_haly_klienska_zmena_vykres.pdf

Důležitost: Vysoká

Dobrý den,
na základě předloženého odborného odhadu investičních nákladů a dopadu na termín zhotovení stavebního celku a
celého díla Vám dle čl. 2.8.2. vydávám příkaz ke změně:

(a) specifikace změny v rozsahu Díla;
viz. přílohy tohoto emailu

(b) částku, o kterou bude upravena Smluvní cena (pokud bude Smluvní cena upravena);
Předpokládána maximální částka 14 300 000,- Kč.
Jedná se o odborný odhad Zhotovitele a v rámci dopracování PD a rozdílového rozpočtu bude táto
částka upravená o méněpráce za nerealizaci některých části příslušných SO a PS.

(c) úpravu Časového harmonogramu výstavby;
Časový dopad na dílčí termín stavebního celku...... 45 dnů
Časový dopad na termín realizace díla........20 dnů
Na základě odstavce 2.8.4. Objednatel vynaloží přiměřené úsilí ke zmírnění účinku Změny nařízené
Objednatelem

(d) jakékoliv další změny podmínek Smlouvy.
Prozatím bez dalších změn Smlouvy

Přeji hezký den.

ÍStranal

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

METROPROJEKT

Vyjádření projektanta ke klientské změně prohlížecích lávek v hale OUT

Na základě požadavku investora došlo v hale OUT k následující klientské změně:

SO ODT 20/3 Kabelové vedení
Úprava napájení v hale OUT z důvodu změn v objektech trolejového vedení - rozvaděč napájení je
součástí tohoto SO.

SO OUT 20/1 Trolejové vedení - Hala KP

Odklopná trolej na kolejích č.3 a č.4 zůstala zachována - úprava odklápění s ohledem na úpravu lávek.
Úprava polohy děličů s ohledem na konstrukci lávek a splnění bezpečnostních podmínek pro práci.

Posuny rozvaděčů pro ovládání odklopné troleje, změna kabelových tras včetně změn kabelových

konstrukcí v hale. Úprava polohy děličů pro stanoviště zvedáků.

SO OUT 20/2 Trolejové vedení - Hala DO

Úprava napojení pevné troleje s ohledem na změny na předchozím pracovišti. Náhrada odklopné pevné

troleje za prostou. Změna řešení upevnění prosté troleje na ocelovou konstrukci. Posun úsekových

dělení. Úprava zazkratování prosté troleje na 2 místech každého pracoviště - úprava kabelových tras

včetně změn kabelových konstrukcí v hale. Dopad do rozvaděčů blokování přístupu na lávky. Návaznost

na SO ODT 20/3.

Za AD souhlasíme s těmito změnami.

24.3.2022

hlavní inženýr projektu

METROPROJEKT Praha a. s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7

www.metroprojekt.cz

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



íi¥l ETR © P R O J E BOT

Vyjádření projektanta ke změnám v SO OUT 20/1, OUT 20/2 a ODT 20/3

Obecně:

V důsledku změn vyvolaných klientskou změnou zadavatele a dalšími požadavky vyplývající 
z realizační dokumentace SO OUT 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky 
bludných proudů část A - Ochrana stavby před účinky bludných proudů došlo ke změně 
v následujících SO.

S ohledem na to, že všechny tyto SO jsou ve vzájemné vazbě (na sobě závislé), nelze proto 
provést změnu v jednom SO aniž by to nemělo dopad do ostatních.

Všechny tyto změny mění podstatným způsobem zadání a bylo nutné je provést, tak aby 
systém odpojování/zkratování troleje byl funkční.

SO OUT 20/1 Trolejové vedení - hala kontrolních prohlídek

Řešení v DPS

V DPS byla uvažována pevná odklopná trolej v hale OUT (kolej č.2-4). Zazkratování 
trolejového vedení po odklopení troleje bylo uvažováno do kolejiště v hale pomocí 
přídavné konstrukce se zkratovacím nožem umístěného na ocelové konstrukci haly. Hala 
byla rozdělena do 6 napájecích podúseků. Nebylo uvažováno s izolovanými kolejovými 
styky před halou a v hale. Dále v době zpracování DPS nebyly známy některé detaily v 
hale.

Řešení v RDS

V RDS byly zohledněny požadavky další vyplývající požadavky z realizační dokumentace 
SO OUT 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky bludných proudů 
část A. - Ochrana stavby před účinky bludných proudů zřízením izolovaných kolejových 
styků před halou a další požadavky zadavatele v rámci klientské změny. Došlo k úpravě 
a zpodobnění části dokumentace umožňující realizaci. V důsledku toho byla vypuštěna 
odklopná trolej nad kolejí č.2, jelikož se jednalo o izolovaný úsek kolejí v celé délce haly. 
Z hlediska nových skutečností bylo nahrazeno jednodušším řešením - prostou trolejí a 
sloučeno do jednoho napájecího podúseků. Na koleji č. 3 a 4 zůstává zachována 
odklopná trolej, zazkratování je nově provedeno v rozvaděči R4 
(SO ODT20/3). Po upřesnění detailů ocelové konstrukce v hale a prostorovým dispozicím 
byly zvoleny menší motorové pohony pro odklápění troleje s ohledem na stísněné 
podmínky v hale a pro zajištění většího komfortu pro pohyb pracovníků na revizních 
lávkách. Byly vypuštěny pomocné konstrukce pro zemnící nože pro zazkratování pevné 
troleje - menší zatížení nosné konstrukce haly. Byly vypuštěny další zásahy do podlahy v 
hale pro připojení kabelu pro zazkratování pevné odklopné troleje.

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, 10:45271895
Tel.: +420 298 154 105, +420 296 154 121
E-mail: info@metroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SO OUT 20/2 Trolejové vedení - hala denního ošetření

Řešení v DPS

V DPS byla uvažována pevná odklopná trolej v hale OUT (kolej č.5-6) a průběžná trolej
nad kolejí č.7. Zazkratování trolejového vedení po odklopení troleje bylo uvažováno do
kolejiště v hale pomocí přídavné konstrukce se zkratovacím nožem umístěného na
ocelové konstrukci haly. Hala byla rozdělena do 9 napájecích podúseků. Nebylo
uvažováno s izolovanými kolejovými styky před myčkou. Dále v době zpracování DPS
nebyly známy některé detaily v hale.

Řešení v RDS

V RDS byly zohledněny požadavky další vyplývající požadavky z realizační dokumentace
SO OUT 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky bludných proudů
část A - Ochrana stavby před účinky bludných proudů zřízením izolovaných kolejových
styků před myčkou a další požadavky zadavatele v rámci klientské změny. Došlo k úpravě
a zpodobnění části dokumentace umožňující realizaci. Odklopná trolej nad kolejí č. 5 a 6
byla nahrazena prostým trolejovým vedením. Zazkratování trolejového drátu je nově
provedeno v rozvaděči R5 (SO ODT 20/3) a pomocnými odpojovači s ohledem
bezpečnost provozu na revizních lávkách. Byly vypuštěny pomocné konstrukce pro
zemnící nože pro zazkratování pevné troleje - menší zatížení nosné konstrukce haly. Byly
vypuštěny další zásahy do podlahy v hale pro připojení kabelu pro zazkratování pevné
odklopné troleje.

SO ODT 20/3 Kabelové vedení

Řešení v DPS

V DPS byla uvažována pevná odklopná trolej v obou halách OUT. V DPS nebylo
provedeno detailní řešení napájecích skříní. Bylo předpokládáno, že se bude jednat o
skříňové odpojovače ve vysoké skříni o půdorysných rozměrech 2000x600. Odpojovače
měly být umístěny ve dvou řadách nad sebou a měly zajišťovat pouze napájení.
Zkratování pevné troleje mělo být realizováno pomocí zemnících nožů umístěných na
pomocné konstrukci v místech kde bude odklopná trolej mimo sjízdný stav (řešeno
v návazných SO OUT 20/1 a OUT 20/2). Dále v době zpracování DPS nebyly známy
některé detaily v hale.

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, IČ: 45271895

1
URL: www.metroprojekt.cz

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

METROPROJEKT

Řešení v RDS

V RDS je návrh rozvaděčů R4 a R5 pro trakční odpojovače součástí VTD zhotovitele.
Došlo k zásadním změnám v ostatních souvisejících SO (trolejové vedení OUT 20/1
a OUT 20/2). Změny byly vyvolány klientskou změnou zadavatele a požadavky
z realizační dokumentace SO OUT 10-07 Hromosvod, uzemnění, ochrana před účinky
bludných proudů část A - Ochrana stavby před účinky bludných proudů zřízením
izolovaných kolejových styků. Došlo k úpravě a zpodobnění části dokumentace
umožňující realizaci. Byly zohledněny prostorové možnosti s ohledem na konstrukci haly,
vypuštěny pomocné konstrukce pro umístění rozvaděčů. Odpojovače jsou umístěny do
samostatných skříní v jedné řadě (nízká konstrukce). Byl změněn typ odpojovačů na typ
se zkratovacím nožem s ohledem na izolované kolejové styky a možnosti zazkratování
koleje, dále přibyly odpojovače pro propojení izolovaných kolejových styků s vnějším
kolejištěm (jeden umístěn v R4, druhý v R4P), došlo k nárůstů propojovací kabeláže uvnitř
rozvaděčů
R4, R5 a bylo nutno znovu od začátku definovat vazby funkčního ovládání v návazných
SO. V ČR se podobné, takto kompaktní zařízení (odpojovač se zkratovacím nožem, který
lze umístit do plastové skříně) nevyrábí.

Za AD souhlasíme se všemi změnami v SO OUT 20/1, OUT 20/2 a ODT 20/3.

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, 10:45271895

1
 URL: www.metroprojekt.cz

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



St
ra

na
 1 

z 
5



2z
5



St
ra

na
 3

 z 
5



Sl
ra

na
 4

 z
 5



St
ra

na
 5

 z 
5



Nabídky nových položek, kalkulace

Metrostav a.s.

1Č: 00014 915

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Vedoucí společník

BERGER BOHEMIA a.s.

IČ:453 57 269

Klatovská 410/167,32100 Plzeň

Druhy společník

TSS GRADE, a. s. pobočka Česká republika

IČ 027 65 055

Pražákova 1008/69,639 00 Brno - Štýřice

Třetí sDolečnílc



Ka
lku

la
ce

 n
a z

ák
la

dě
 c

en
ov

é 
na

bí
dk

y 
od

 s
po

le
čn

os
ti 

IM
ON

T 
(v

iz 
př

ílo
hy

 c
en

ov
ýc

h 
na

bí
de

k)

Ce
na

 
sd

ru
že

ní
 

ce
lke

m
 [C

ZK
]

16
5 

34
7,

00
1 O 

00 
r<
CM 
fxj
00 
CM 82

0 
86

3,
10

95
2 

20
0,

00

43
 2

56
,1

0
96

0 
13

5,
00

|
17

2 
50

0,
00

|

J. 
ce

na
 

sd
ru

že
ní

 
(+

15
%

) [
CZ

K]

1 2
71

,9
0

19
 4

64
,9

0

82
0 

86
3,

10

95
2 

20
0,

00

14
 4

18
,7

0
96

0 
13

5,
00

17
2 

50
0,

00

J. 
ce

na
 

su
bd

od
av

at
el

e
[C

ZK
]

1 1
06

,0
0

16
 9

26
,0

0

71
3 

79
4,

00

82
8 

00
0,

00

12
 5

38
,0

0
83

4 
90

0,
00

15
0 

00
0,

00

m
no

žs
tv

í
13

0,
00

0
22

,0
00

1,
00

0 o 
o 
o

3,
00

0 O 
o 
o

O 
o 
o

m
ěr

ná
 

je
dn

ot
ka

E ku
s

kp
l

kp
l

ku
s

kp
l

kp
l

É v
ed

en
í - 

ha
la

 d
en

ní
ho

 o
sv

ět
le

ní

po
pi

s
ka

be
l C

H
BU

 12
0 

m
m

2
el

as
tic

ký
 b

oč
ní

 d
rž

ák
Si

gn
al

iz
ac

e 
be

zn
ap

ěť
ov

éh
o 

st
av

u 
pr

o 
O

U
T 

SO
 

20
/2

 pr
ov

ád
ěn

a 
na

 z
ák

la
dě

 kl
ie

nt
sk

é 
zm

ěn
y 

na
d 

rá
m

ec
 p

ol
ož

ky
 z

e 
za

dá
ni

Ka
be

lo
vý

 s
ou

bo
r k

 ro
zv

ad
ěč

ům
 S

BS
 a 

O
R

B 
vč

et
ně

 p
řís

lu
še

ns
tv

í
Ko

le
jo

vá
 s

kř
ín

ka
 u

ko
le

jn
ěn

i v
če

tn
ě 

m
at

er
iá

lu
 a 

po
gu

m
ov

án
í

Pr
ac

ov
ní

 p
os

tu
p 

č.
8

Do
ku

m
en

ta
ce

 p
ro

 p
ro

vá
dě

ní
 st

av
by

20
/2

 T
ro

le
jo

ví

Kó
d 

po
lo

žk
y

31
41

11
20

0
R

99
00

26
9

21
00

09
80

R

R
34

11
02

95

R
00

98
99

21
05

31
82

R
13

24
40

00

iky
 O

DT
-S

O

Q. >• H k: sí

|n
ov

é 
po

lo
ž

CL co CO 1^ CD CD O 
LO

LD 
LQ



s

M
čs

ts
ký

 s
ou

d 
v 

Pr
az

e,
 o

bc
ho

dn
í r

ej
st

řík
, o

dd
íl B

, v
lo

žk
a 1

80
9





 

 

 
 

 
 

METRO PROJEKT

Společnost Vozovna Slovany

Koželužská 2450/4,
180 00 Praha 8

VAŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

Věc: Cenová nabídka

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA
í / 401

V PRAZE DNE
24.1.2022

Vážený pane,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na dopracování projektové dokumentace RDS

pro objekty trakce na základě klientské změny lávek v hale OUT.

Cenová nabídka:

- SO OUT 20/1 Trolejové vedení - Hala kontrolních prohlídek........................... 100 000,- Kč
Odklopná trolej na kolejích č.3 a 4 zachována - úprava odklápění s ohledem na úpravu lávek. Úprava polohy děličů
s ohledem na konstrukci lávek a splnění bezpečnostních podmínek pro práci. Případné posuny rozvaděčů pro ovládání
odklopné troleje, změna kabelových tras vedeni po konstrukci v hale. Úprava polohy děličů pro stanoviště zvedáků

- SO OUT 20/2 Trolejové vedení - Hala denního ošetření...................................150 000,- Kč
Náhrada odklopné pevné troleje za prostou. Změna řešení upevněni prosté troleje na ocelovou konstrukci. Posun
úsekových děleni. Úprava zazkratovaní pevné troleje na 2 místech každého pracoviště - úprava kabelových tras. Dopad do
rozvaděčů blokování přístupu na lávky. Návaznost na SO ODT 20/3.

- SO ODT 20/3 Kabelové vedení............................................................................ 95 000,- Kč
Úprava napájení v hale - rozvaděč napájení je součástí tohoto SO. Návaznost na SO OUT 20/2.

Cena celkem bez DPH......................................................................................... 345 000,- Kč

DPH 21 %................................................................................................................. 86 250,- Kč

Cena celkem včetně DPH................................................................................... 431 250,- Kč

Termín plnění: do 28.02.2022

S pozdravem

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, IČ: 45271895

 URL: www.metroprojekt.cz

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

meTR^srau
GRADE, a.s.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 088

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt: B - Souhrnná část C.4 - Výkopy - HTÚ

Objednatel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IC: 25220683
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel:

„Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník)
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník)
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)

TDS: Sdružení IIS - vozovna Slovany - TDS, , vedoucí TDS

Projektant: METROPROJEKT Praha a.s.,  hlavní inženýr projektu

Po
pi

s z
m

ěn
y Během realizace zemních prací a konstrukčních vrstev pro patkové založení objektu VST, byla v některých místech nalezena

nevhodná zemina. Po dohodě s geotechnikem TDI, byla dohodnuta v určených úsecích sanace pláně. Tím se navýšily
náklady provádění HTU - odtěžením, odvozem a uložením nevhodné zeminy a také provedením sanace pláně materiálem z
podsypu pod základové konstrukce.

změnu vyvolal: objednatel

ocenění změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č.088 bez DPH

_cn cena SO dle SoD vč.dodatků (bez DPH): 30 538 394,65 Kč
>(D
c
O náklady na změnu bez DPH: 107 463,57 Kč

O
CD

cena SO po ZL č.088 (bez DPH): 30 645 858,22 Kč
co

"O
o cena díla bez DPH (dle SoD): 1 753 395 857,93 Kč

cena díla po ZL č.088 bez DPH: 1 753 503 321,50 Kč

c >* Méněpráce celkem bez DPH: 0,00 Kč celková hodnota1 07 4R? S7 Kř
C <Dh o
N Vícepráce celkem bez DPH: 107 463,57 Kč změny bez DPH

te
rm

ín

Vliv změny na termín dokončení díla: změna nemá vliv na dokončení díla

změnu odsouhlasil datum

>>
c

>(D
Zhotovitel:

E
N _ - —
C
0
V)
co

Věcně za TDS: M.r.
Zž
Z3
o
(Z)

Technicky za AD: 22 3.
o

Objednatel:

>» č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 088
o č.2 - geodetický protokol 247-155-2020 VST_sanace - oprava /
Q. č.3 - zápis SD - TDI Durové jL7

1/1 Verze, datum tisku 24.05.2022

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 



00
00
O
—i 
rsj
LU

H
LU 

>O
O 
Q. 
rxi 
O 
cn

m
Cl

□
£ 
& 
e 
cú 
E

'LU
Z

LAJ 
O 
'<
ai a. 

>LU

CL

•O 
□_

•<

Ve
rz

e,
 d

at
um

 ti
sk

u 
24

.0
5.

20
22



R
O

ZP
O

Č
ET

 K
E Z

L0
88

<ň

té

Ul
Q

□

Ve
rz

e,
 d

at
um

 ti
sk

u 
24

.0
5.

20
22



 

 
 

 

 
 

 

 

 

PŘEDAVACI PROTOKOL č. 247/155/2020

BRICHTA
geodetická kancelář

Ing. Tomáš Brichta - Výkon zeměměřických činností,
Stavařská 402, 330 08 Zruč-Senec, IČO 453 95 047
provozovna: Vřesová 650, 330 08 Zruč-Senec, geoplzen@geoplzen.cz

Společnost Vozovna Slovany

společností

Metrostav a. s.

a BERGER BOHEMIA a.s.

a TSS GRADE, a.s.

Objednavatel:

Projektant:

REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35

BIGGEST construct s.r.o.
Borská 1232/40a
301 00 Plzeň

Společnost MP + MMO - Vozovna Slovany
společnosti METROPROJEKT Praha a.s.
a Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

staveniště: Vozovna Slovany

k.ú.: Plzeň, Hradiště u Plzně

obec: Plzeň

okres: Plzeň mésto

Kraj: Plzeňský

Souřadnicový systém: S-JTSK

Výškový systém: Bpv

Polohové a výškové Na body vytyčovací sítě stavby
připojení

Použité podklady: 225/155/2020

Označeni (stabilizace) měřených - vytyčených bodů: sanace

Použité přístroje: Trimble S6 s příslušenstvím
Přesnost měření: 3. třída přesnosti
Použitý SW: MSt. v.8, Groma v.8, Survey Controller SW: 12.50

Datum měření: březen 2022
Popis prací:

Během března 2022 bylo provedeno zaměření sanací na SO VST 01 na stavbě Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň,
Slovanská alej 35. Zaměření sanací SO VST je aktuální k 21.3.2022.

Zaměření bylo provedeno polární metodou s trigonometrickým určením výšek s připojením na body vytyčovací sítě stavby.
Výpočet souřadnic podrobných bodů byl proveden v SW Groma v.8. Měřené délky byly před výpočtem opraveny o fyzikální a
matematické korekce. V terénu byl zaměřen terén HTÚ a terén po odtěžení zeminy pro provedení sanace.

Zaměření sanací bylo zpracováno v protokolu 225/155/2020, v tomto protokolu dochází k opravě výšek bodů č- 38 - 41
na výšky 340,50 m n.m., tj, 0,25 m pod projektované HTÚ.

Ze zaměřených bodů byl vytvořen model terénu reprezentující HTÚ a model terénu reprezentující výkop pro sanace.
Porovnáním těchto modelů byla vypočtena kubatura sanaci SO VST k 21.3.2022 = 51 m3.

V grafickém prostředí MicroStation V8 byl vytvořen náčrt zobrazující polohu sanaci. Náčrt byl pro tisk spojen se zákresem
projektovaných os a patek z PD.

Přílohy: Seznam souřadnic
Náčrt

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



Seznam souřadnic
Akce: REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 3Í
Protokol: 247/155/2020
Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv

Výchozí body
číslo bodu Y(m) X(m) Z(m) popis

6172 820627.608 1072275.570 344.897 bod VSS
6173 820649.913 1072284.442 344.368 bod VSS
6174 820758.355 1072328.432 346.166 bod VSS
6175 820752.394 1072343.432 348.664 bod VSS

Podrobné body
číslo bodu Y(m) X(m) Z(m) popis

2250001 820690.451 1072306.369 340.760 HTU
2250002 820692.558 1072307.249 340.771 HTU
2250003 820696.125 1072308.654 340.731 HTU
2250004 820699.894 1072310.122 340.705 HTU
2250005 820702.546 1072311.141 340.712 HTU
2250006 820707.160 1072313.045 340.695 HTU
2250007 820711.453 1072314.790 340.759 HTU
2250008 820716.312 1072316.768 340.744 HTU
2250009 820719.045 1072317.967 340.723 HTU
2250010 820717.415 1072320.512 340.759 HTU
2250011 820715.005 1072319.574 340.746 HTU
2250012 820710.334 1072317.654 340.765 HTU
2250013 820705.983 1072315.922 340.690 HTU
2250014 820701.278 1072313.957 340.699 HTU
2250015 820698.680 1072312.974 340.732 HTU
2250016 820694.441 1072311.316 340.792 HTU
2250017 820690.520 1072309.625 340.770 HTU
2250018 820689.207 1072309.107 340.776 HTU
2250019 820721.078 1072311.977 340.752 HTU
2250020 820719.931 1072314.862 340.764 HTU
2250021 820708.838 1072310.426 340.761 HTU
2250022 820703.891 1072308.571 340.736 HTU
2250023 820705.302 1072305.211 340.740 HTU
2250024 820710.048 1072307.266 340.733 HTU
2250028 820690.446 1072306.439 340.512 sanace
2250029 820705.144 1072312.281 340.496 sanace i
2250030 820718.650 1072317.920 340.507 sanace
2250031 820717.393 1072320.447 340.483 sanace
2250032 820703.806 1072314.954 340.516 sanace
2250033 820689.233 1072309.078 340.506 sanace
2250034 820690.451 1072306.369 340.760 sanace
2250035 820689.207 1072309.107 340.776 sanace
2250036 820717.415 1072320.512 340.759 sanace
2250037 820719.045 1072317.967 340.723 sanace
2250040 820708.518 1072310.029 340.168 sanace
2250041 820709.914 1072307.429 340.122 sanace
2250042 820706.867 1072307.619 339.370 sanace
2250043 820706.260 1072309.347 339.388 sanace
2250044 820703.961 1072308.531 339.351 sanace
2250045 820705.404 1072305.301 339.360 sanace
2250046 820705.279 1072307.877 339.232 sanace
2250047 820705.810 1072306.507 339.266 sanace
2250048 820707.463 1072306.247 339.336 sanace
2250049 820710.048 1072307.266 340.733 sanace
2250050 820708.838 1072310.426 340.761 sanace
2250051 820705.302 1072305.211 340.740 sanace
2250052 820703.891 1072308.571 340.736 sanace
2250053 820719.931 1072314.862 340.764 sanace
2250054 820721.078 1072311.977 340.752 sanace
2470038 820720.642 1072311.823 340.500 sanace
2470039 820719.703 1072314.426 340.500 sanace
2470040 820708.520 1072310.030 340.500 sanace
2470041 820709.916 1072307.430 340.500 sanace

Seznam souřadnic 1/1





 

 

   
 

 

 

i<. -J Datum:Denní záznamy stavby: List č.

yH L O t -| ‘-I -7 , O o

€Je-M ZS; # nPA^
1 ( v 11 . V ^zxj ~r~0 Go < V~

/) t/kp.ao Yirno O vv.vsn

CA LuTČCH vA-A Á TA. v 517

k "í v)^ / -i 2^

8 nPA

V "IH ú v Z> i C \
/

1-7 k A v ■-• 1H G

l~i o n š v-q <-L p gv;

I’O1KH A t <y 5 ZA L-■■'<2 -S 1 ;T I

~AtO

~i/\pz\n t~)ítto i

L'-Tt i j- i

ST*'Z A N^|

~ Z APi S •< M o TO v l V li l. L.
/ v-^l-f.v.ťl-jU pv k; z.\ l/cAlT\ TAS QZ.y

7 (LkÁJ/OT l<u LA, y k t f HA kg Ó

Wcl iJKo

, - ■ i f ■ »■ ., ■ - ; , , „t... — ■■■—. —— .■■ l-. . , , ,

Ir?£.)<i3r•
PkAcC V LCAl/X.DA TP A

'ITU PGVGlg^ ]>AUi; POlThP P»ZAC<

Tb$ - PúIAtAP/v/Q-I 'TVcTuNG TEChTÚ

_______________________ ZAPSAL 

"zL/Cp/ / f/vyťTzjX aAi pro t C-i ,
1 1 f ' /•■'■ **

v /;>-; <■ í /aíAls
........ . -y——; -—f -f- -——

yr>\íx s zyv a. -/
’- y— / r~- f s. ' «/* •" i 7 /
La<r rl-xCÍ^' Pí-ř^ [>'<<■ L-'( < €t.u

.C/|' L^:< . Ó /'C TeVZv. trH ? *■ / ./< C\ i ?<_
1 / '/ ■' '' '■' </ ! 7^
k' ÍLT<>T< Uv. jVZ iwZA. L/p, ? —t-ri <r. -U
M/»oMZ P(7 <7^ Ai Zl^-A-x/ p<' ‘'x-- p ,L d Á

1 > -■ /, :■_. 1 <.,> T /<_• } / c'Ax/ • ' j.)// l/>íi Jí' Z- Z

M /'VV! ' /-TU A-a /■ i! ( . (/ P z /" /> c/l>
- ' / <—z—ř-------  -------'------

pc c< (-e 1 I í t za. 7z7 l.A.--'A^tc'AC’j -řv’r ‘-{.j [
1 1 '■■/// 7

PC l' , iL( /-... :' . 1
1 / / G ' '., ( /

4 A^-t> .-■:< TO Z //H 'AltTw
V' ■' Zj; /■< A,ÍA /A / z A 71 1 ' L. /L<- Zť 1 '^r- A

X

i 1 C ( l^-C s 1/ ‘■■f L í“ -Ti .tvu .'■ ^Vu^tfA f

p tu. r ť, \ 11 •

'h 7/7 .

 

 

   
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

   
 

 

 



   

 

 

 

  

' 1
Denní záznamy stavby: Listč. ’ ■ Datum:

pQCASl' . SloOVlO dASA/O - ■''ť C — -i x 3 ZA
IWOv-/ POl\A - x|-V° . 7r:ť. PA

fWeVxACI .'VXťl<CiL'/\ Hx (VvU( C-RCocP ( r-L LC pvvflf -
5A ).' iT“< VIA V Ak • A 1 TV LT€kTKO 2 x. / B1 Gt£ ST*

---------------- .----- —i—__-r- .. ... .. ------------------------------------------------------------------ -/

L1 x

lA£C H/\/v ' ZA Ct '■ kODATSA Z. 1 O ( -1 x I^A/ViTJHA Wl ‘

VMtC. : i-HX

i-'«v) v < i x e e r k c c ■.

. ' ■-) i ■ V-x - \ T~
- ---------- -—----------------- ------ ------------ —•

!"* ♦’< C* •> '< ' ’ i S- • Kx <^-- í- A ' 'c V 1 ’ 'O S> • V-l

V ~ L C C • A OO Clft A AH K Ai VX

?d/c~g^ v ínua\-ía ^o.rú - ^'-i.qo
/ ř

H /V . o •
1 - / z . z" - x /

— íW^Pe/vi qvh/Xv/xzC za^ e "i ouxca

'ZÁO^STT A? A ?>h Í J v V rúix i'OpEvXbrv/i'T Ačto/att

P.ATkT .K7 wit \M . úO. n aao \ AsxtO-

kVO Cje^M ST-Tupa/ pGOtp. M Aa.LT |
/- 1 / «- ’ > \

t PX t Vil. <3 1 - K< A v /xj /a 2. A A v pTX P KGxTO<<T3 ( |

Su V 'T O-A 1 3 HtTOxGl

— A iV r-i o v </<j •Z P A. tv TTP a' T~TP T A TTP-r

, 1
-' -U\eTOV'\\ I op-kxxp-ACI-i TV t T) /o PATGA'

•'Víx • M /1Z x "H x . -TH ■ j/d £- X| t A- •

uj US. AG. A 4
>T U

LQ AT TO - O A , TT-T\ 1 P^olaEsT

— t^XO v \KúvA/v! x AknOPOi^ P AT € A Ví V’ .TlP
z “

0 A TTp/| -4 pĚT.xj PALC-k'-t Phi x-XKE/TJ L PA\kOtCV

ZAPSAL

Z,\>| 'V LVI O“1- O X i TV X t CX \ * ) oJ ó

|>UtVN»\'llO b/At ZA l/c/XST 1 TPS TkT <A PTCaáDL STRT p>a

A-A Z-OVA PajL/X |’T)pKAxA Mf č/\ k\ A|XX€ ÍPAKS|

F’kú rATkTvi: VALOí-txi' v' KOj. - H A Jl< / A .
/ 1

JA . G| x. , V • .>.___ (?, ».___ l, A ; Ti. , A >,. , __.. . ..
i i i

P K A'c. < V S ú < Ap V-\_
1

S t- p A T< V’ D .

ÍVtv Fóvowm Valu i^ívvvv vuac/vl stkamai

TV>L- 1\.ĚTÝ)AA\ |V>1 T-T../A ’c\ l 1W TX)1-' kA TeCH-vQ

   

 

 

 

  

   

 

 

 

  

   

 

 

 

  



  

 

  

Denní záznamy stavby: List č. Datum:

. ^č>tGQ k x. ( Volf, vwne x/\ pg ce^- KiT\
X- .• ~B| C-C-t ST S x________________________________

so V C - Op/ no I < c <r

- be núLieo VIAl-/ |>O^ I
z

Ob VQI T K.\ p£L R O
I /■ *■ '"Z /

- blAQpičivx VOfiú^ HIC. V <žA r>fcAOctC/vi'Cl"l í'Wl

Z I A

__________________ ČJ-I 1 V ^~*~— ..... ...................................................  

y-^ťo^' pK xc0 FhG •UktAPkAČ PAT XX-/..............

,L j~7~- , , O ~*- | ^~K. I lA- ~l~ P X O Vlč I'-' ' S^TČA u-ý x> ť H P>—r/' —1% L^.r\ a* i
A

Dpvul M\

r><C’-/VrbVří^'/ LTATtCklč.

Pa A ‘ I ó / i-i 4 v-t -( j v., - 1 C Op. .'v1 11 .

UpKn leh’' - z| 7, 4 Z j / per .)(• ť ‘L^Pt

AA.StI 7t)S ( V'l PLotOGqÚ- TAro 1 koit.iZA__
>.A

hu v i o o £ s v-i </x v i ?->,0 V Iv t v^l H O v v% o , P u

GtXTtCi-lVI^D LTAUPV1 A ID? Dúiiui^AHJ

ZA.PUX l_ 

/ _ f i

r ho V£be/v ■ *kA'uACt k/ X. yTtlt)V'-i i(Ci Dici. 1AI)C~------------—_—-f——_

/t>A L< v- d ~a v> n f -
/ / „ .
C-1 i. ý: i x | V

. Pui/ksO PO lu ó/AjJÚ AI t >Ť1 < A C u P
v

» 4i o

KaGqvaz púikx '■ V'- -1ťJ______________________ _______

rKx&ov^.Li ■ Ť>e)A Ca l? 2.x, í GAut-i e ix. .pcoc )-"í\i GGQ S~I >

“V

  

 

  

 

  

 

  

  

 

  

  

 

  



 

 

 

 

 

 

Denní záznamy stavby: List č. Datum:

.htCWA I^IXALČ P^čnoui C/^I ’ ZT\A(2>K . Mw>tl< , PA--------- -X 1 - ... j-

S ÚOlvTĚ^/vC >1 G I P 1 X

P A O V/\'dč t O í< A C G

UiT SO OO ~ OO/PGmqli o-t
- t

- benocíct hal^i booA
. *■/■-/ _z z

~ ThjlAOi t^A TSi ) A >1A HO O ATč K 1 A L. v-x.
- , <

- (jfívOL TK^OAmJ OPPAPA
• Okov-a/^' vopo*— iseHGn Kno^iGo/en

i>r/xc /
X

VSGOí\C<2 K-z<č

Oú'-' O VC O L/\ OtADCěo/ ÁTAv£Oi£T€

'Z.AVÍAL 

P‘OG/\yi/‘- pOLOjAS/ví)

PffAčOvo/ P»QTV-\ . A
PHACCv^/ci '• A X +~n (č 1

TúiG&ss-t ffx
A p Ct-ZAfv' < YA<Ac '■ k^AnčR.; kOPMS
PA 1 x ;_ /oA

'CG
SOW-vx

v/\zi řc ; v iTlvgxo/^/ aaqx

t———•■' ' ‘ ~-t—
S k~0M"i f S č R <č J a ■ v i í\ hA.C/v I'

_v >• k^V- 1___________ __________
X ' ■ '

lllA/W/vť CnA.CG, • .

/ ------- -— --------- ——- zpKQuép^, ^AHAe-t POp PATA)ve
O j G G s/ RO Z. sA vl

"2. A

iú líc /v / s V>
L i <_ S -K_ , C K

-------A------- t~:-------- ,
MAvúl S\b <j ___________________________________

— PajAdggG .Stati c ke- TAir^G^kt/
ma SO tú/G PO

5\,(£ tvj A- n zaXi ,00.0/ Pvst a I d I <-/ z. kvt "!
O G ÚP úa A O i í /-i

G a -1, o J2_o • M n. .. \zAic-ipu-čr'-) GG. ?G--í ui. <o n'C,>..y

po n & |< 1 -10 [ v n . P or\3 << o ___________________
~ ['kuvéPcA \ ^TAvKÚE P-/X~T~e Tú? kcv< \i/~l

PA SA^Aai S b O‘ / G S V k. O \J I S M O , M O

3 O

C A ■ Vl
i

V S'T

TK U tx j

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

Denní záznamy stavby: List č. Datum:

73. X
JWýi »-u/ K Gt //(i-xdx. 7 c 2->

C.-■)í\čc'(' Ptd (ó ?/ •/ íX/XjU- (/J
ť l/) ?,( 7?'X • 7HX

ZA/ č- A?'>A ' ?(<<*<■ ^1.
Z. 3í1 ^0 ,________  -rM

. _._ ... 

fa p/P ťp&C< / 'by jOl'V ’~^ UG

A <'V*-V y ÓzCtv- Jp r. /.Z-C U_£ (^-C (/ -j ^0p i~- £
jX<~g í Aro v XX ob m ^h'] h~z^ í^cc^ca.

p-t-^^ri}' pt^JL^a Xu-^íL -7Z> X .
Xfc 7.*L l&z-c y/Xb-zt. 1/</'/»'a. ú^oc^rí-j

1 "xA'" z a -. /A f<ř(. ÍAt^<x Xy o [m A Ay^L, ií f i.- ••! / i l<*
<JL. p Ě u 1/ /-^ íh.t f y ( k C C G Z At

yy.

B’/
11 1 ' / • ’ K 1 (i^ £>^'-r'—* 7 ( 7X l L ( '*-■(_, /■~t< i <izvvi /■> ' A ÚL / 'i

*7 G zai/č-i^ui . ó £> o ^ c-rl v-^i x , *7 £ /’í</ ) ( z'?
1A‘/A A<-Xff P^Xz-Mzf X.^C

7? íu A Ó-UA 7 Xl/Íz- . h <\ X XÁc A-va L ^v.

čX/‘zVAv A, A. /?^r č^TtcÁ- .AagQ

ht <-x ? < A pOCx^f^i. 4 <£íz~7 JiCt^A^C. H4
tv-xo, Xíi’q í C (6 3 ( rQ cp • Zh í aA/

i í <1 -------- ’-------- ť ! ~ /1 £i L~y-c <-«a' tÝ'^£L./y-r'i i .

PjiAL iM/vC t , [ (_ ''■' ' . /- 1 G l t.L| . 'Z. G

1 KACGGvi [,>GI\A A 1A PU .' PL <| '
1 ’X /\uu v.i-J- c 1 '1\ílCLi-G ‘ l ■< ( vf.Lt G A v ,1 <A LA

X ’ • '
PěLč. ■•’. TVí u ÚC S ■■. ‘ 1 ~> T .-■’ r| .V ?> x

'ACc:.•• z z ' CL ’ iai “ / vviwHt.1 Pknrfh! ; -v \ c .<.

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   



 
 

 

 

meTRCcsTau LU GRADE, a.s.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 94

Předmět díla: Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35

Objekt: SLA SO 25/1 - Slovanská alej x Francouzská

Objednatel:
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČ: 25220683
Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zhotovitel:

„Společnost Vozovna Slovany"
Metrostav a.s., IČ: 00014915, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 (vedoucí společník)
BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň (druhý společník)
TSS GRADE, a.s. pob. ČR, IČ: 02765055, Pražákova 1008/69, 639 00 Brno (třetí společník)

TDS: Sdružení US - vozovna Slovany - TDS, , vedoucí TDS

Projektant: METROPROJEKT Praha a.s., , hlavní inženýr projektu

Po
pi

s 
zm

ěn
y Drobné úpravy dle geodetického zaměření skutečného stavu.

změnu vyvolal: objednatel

úd
aj

e 
o c

en
ě 

dí
la

ocenění změny předložil: zhotovitel cenová změna za změnový list č.094 bez DPH

cena SO dle SoD (bez DPH): 489 975,40 Kč

náklady na změnu bez DPH: -150 465,40 Kč

cena SO 25/1 po ZL č.094 (bez DPH): 339 510,00 Kč

cena díla bez DPH (dle SoD+DOD): 1 753 395 857,93 Kč

cena díla po ZL č.094 bez DPH: 1 753 245 392,53 Kč

zm
ěn

a
ce

ny

Méněpráce celkem bez DPH: 183 966,43 Kč
217 467,46 Kč

celková hodnota
změny bez DPHVícepráce celkem bez DPH: 33 501,03 Kč

te
rm

ín

Vliv změny na termín dokončení díla: změna nemá

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

změnu odsouhlasil datum

Zhotovitel:

Věcně za TDS: jp.r. 22.

Technicky za AD: '5 •

Objednatel:

př
ílo

hy

č.1 - rozpočet ke změnovému listu č. 094 
č.2 - rozdílový W /
č.3 - tabulka délek dle geodetického zaměření /

č.4 - geodetické zaměření /

Verze, datum tisku 17.05.2022

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



d 
uT Q

<5

u



Př
ílo

ha
 č.

l k
eZ

Lč
.0

94



R
O

ZD
ÍL

O
VÝ

 S
O

U
PI

S 
PR

A
C

Í 
Př

ílo
ha

 č.
 2 

k 
ZL

 č.
 09

4



Příloha č.3 k ZL č.094

SLA 25/1 - tabulka délek dle geodetického zaměření

Od-do délka (m)
Vozovka

2-4 7
10-11 12
13-6 26,7
7-8 22,4

celkem 68,1

Chránička PE HOmm ( 3x do výkopu)



 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Příloha č.4 k ZL č.094

PROTOKOL ZSPS č. 200/155/2020

BRICHTA
geodetická kancelář

Ing. Tomáš Brichta - Výkon zeměměřických činností,
Stavařská 402, 330 08 Zruč-Senec, IČO 453 95 047
provozovna: Vřesová 650, 330 08 Zruč-Senec, geoplzen@geoplzen.cz

Akce: REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35

meTR(c>STau
Společnost Vozovna Slovany

společností

Metrostav a. s.

a BERGER BOHEMIA a s.

a TSSGRADE, a.s.

Objednavatel: AŽD Praha s.r.o.
Divize automatizace silniční techniky
Křižíkova 32
612 00 Brno

Projektant: Společnost MP + MMD - Vozovna Slovany
společností METROPROJEKT Praha a.s.
a Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

staveniště: Vozovna Slovany

k.ú.: Plzeň, Hradiště u Plzně

obec: Plzeň

okres: Plzeň město

Kraj: Plzeňský

Souřadnicový systém: S-JTSK

Výškový systém: Bpv

Polohové a výškové Metodou GNSS RTK v síti
připojení permanentních referenčních stanic

TRIMBLE VRS NOW s využitím
generického globálního
transformačního klíče a modelu
kvazigeoidu

Použité podklady:

Označení (stabilizace) měřených - vytyčených bodů: Viz seznam souřadnic

Použitě přístroje:_____ Trimble R8-2 s příslušenstvím_____________________________________________________________________ __
Přesnost měření: 3. třída přesnosti___________________________________________________________________________________
Použitý SW:__________ MSt. V8, Survey Controller SW: 12.50________________________________________________________________
Mapa KN:DKM

Datum měření: březen 2021 - listopad 2011
Popis prací:

V průběhu března 2021 až listopadu 2021 bylo provedeno zaměření skutečného provedení stavby SO SLA 25/1 SSZ - K534 Slovanská alej -
Francouzská třída na stavbě Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35.

Zaměření bylo provedeno metodou GNSS. V terénu byl zaměřen výkop chráničky, chránička, nebo bylo měření provedeno po záhozu
na terénu podle označení zástupce zhotovitele stavby, výšky podrobných bodů byly dopočítány podle hloubky uložení sdělené zhotovitelem
stavby.

V grafickém prostředí MicroStation V8 byl vytvořen výkres ZSPS, ve kterém byly odečteny délky chrániček. Celková délka položených
chrániček DN 110 je 204,3 m.

Výkres ZSPS byl pro tisk spojen s katastrální mapou. Zákres vlastnických hranic nelze použít pro vytyčení těchto hranic. Vytyčení hranic v
terénu musí být provedeno v souladu s vyhláškou č. 357/2013 Sb., kterou se provádí zákon č. 256/2013 5b. o katastru nemovitostí České
republiky (katastrální zákon).

Přílohy: Seznam souřadnic
Výkres zaměření skutečného provedení stavby

Poznámka: Výpočetní protokoly jsou uloženy v elektronickém archivu zhotovitele. IS byly částečně zaměřeny po záhozu
(na terénu) podle označení zástupce objednavatele.

Vyhotovil(a) a předal(a) dne:

23.1.2022

podpis:

Za objednavatele převzal(a) dne: Ověřil ÚOZI

č.e.v.o.: 1013/2022 dne: 23.1.2022

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům
a podmínkám písemně dohodnutým s objednavatelem

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



Seznam souřadnic
Akce: REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY Plzeň, Slovanská alej 35
Protokol: 200/155/2020
Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv

Podrobné body
číslo bodu Y(m) X(m) Z(m) popis

2000001 820841.92 1072364.00 341.14 chranicka zasyp
2000002 820841.86 1072337.68 341.29 chranicka vykop
2000003 820842.42 1072338.06 341.26 chranicka vykop
2000004 820846.06 1072332.31 341.33 chranicka vykop
2000005 820847.08 1072332.67 341.32 chranicka vykop
2000006 820868.79 1072367.54 342.53 chranicka zasyp
2000007 820844.16 1072370.74 341.18 chranicka zasyp
2000008 820836.11 1072350.04 341.19 chranicka
2000009 820857.28 1072319.58 340.96 chranicka zasyp
2000010 820857.19 1072320.11 340.93 chranicka zasyp
2000011 820868.37 1072324.26 341.02 chranicka zasyp
2000012 820868.52 1072323.82 340.97 chranicka zasyp
2000013 820877.35 1072342.20 342.57 chranicka zasyp
2000014 820877.84 1072342.43 342.58 chranicka zasyp
2000015 820873.33 1072352.50 342.53 chranicka zasyp
2000016 820873.80 1072352.57 342.53 chranicka zasyp

Seznam souřadnic 1/1



Klad listů:

Legenda:

SSZ chránička
KM vlastnická hranice
KM vnitřní kresba

I
List 1 |

[ Plzeň 8-6/21 [

Poznámka:
IS byly částečně zaměřeny po záhozu (na terénu) podle označení zástupce objednavatele.

BRICHTA
geodetická kancelář

AkCS REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY
Plzeň, Slovanská alej 35

Číslo protokolu:
200/155/2020

Př íIoha:
Zaměření skutečného provedení stavby

Měř í tko:

1:500


		2022-09-23T14:35:15+0200
	Ing. Zdeněk Pilík


		2022-09-26T08:46:15+0200
	Ing. Ladislav Provod


		2022-09-27T10:42:57+0200
	Marek Choma


		2022-09-27T10:44:07+0200
	Marek Choma


		2022-09-27T11:55:50+0200
	Ing. Václav Apolín




